
Rīkojums par āttibojājošos preču pār-
vadāšanu.

Pārgrozības kopējā pagaidu Instrukcijā
Latvijas muitām un dzelzsceļiem
Ko 8.

Vispārējie nosacījumi par spaidu darbu
un pārmācības nama sodu izcie-
tušo un nosacīti pirmstermiņa atsva-
bināto personu uzraudzības veidiem.
(2. turpinājums.)
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Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 147.

1926. g. 22. aprīli.

Par ātribojājošos preču
pārvadāšanu.

Saskaņā ar pagaidu noteikumu un
tarifa preču pārvadāšanai 84 a pantu,
sākot ar 1. maiju piena un citu ātri-
bojājošos preču pārvadāšanai, izņemot
eksporlsviestu, ledus vagoni ieslēdzami
sekošos vilcienos:

starp Valmieru - Rīgu pas. — vilcieni
NaNa 11/12 — 1 vagons ikdienas,
pienam un citām precēm ;

itarp Valmieru-Rīgu pas. — vilcieni
JVsNa 13/14 — 1 vagons trešdienās
un sestdienās, gaļai un citām precēm;

starp Vecgulbeni ? Ieriķiem -Rīgu pas. —
vilcieni NaNa 3/4 — 1 vagons ik-
dienas, tikai pienam un krējumam.

starp Vecgulbeni - Ieriķiem - Rīgu pas. —
vilcieni NaNa 19/20 — 2 vagoni ik-
dienas, viens vagons pienam un krē-
jumam, bet otrs vagons — gajai un
citām precēm;

starp Vecgulbeni-Pļavlņām-Rīgu pas. —
vilcieni NaNa 7/8 — 1 vagons ikdie-
nas, pienam un citām precēm;

starp Madonu - Rīgu pas. — vilcieni
NaNa 7/8 — 1 vagons svētdienās,
gaļai un citām precēm;

starp Rēzekni I - Rīgu pas. — vilcieni
NsNb 1311130 — "1 vagons ikdienas,
pienam, eksportsviestam un citam
precēm;

starp Daugavpili-Rīgu pas. — vilcieni
NaNa 3/4 — 1 vagons ikdienas, eksport-
sviestam, pienam un citām precēm;

rtarp Ventspili-Rīgu pas. vilcieni NsNs6/5
— 1 vagons ikdienas, pienam un

citām precēm;
starp Stendi - Rīgu fas. — vilcieni

NaNa 20/19 — 1 vagons ikdienas,
pienam un citām precēm;

starp Tukumu I-Rīgu pas. — vilcieni
NaNa 20/19 — 1 vagons otrdienās un
ceturtdienās, gajai un citām precēm;

starp Līvbērzi - Rīgu pas. — vilcieni
NaNa 152/151 — 1 vagons ikdienas,
pienam, eksportsviestam un citam
precēm;

starp Reņģi-Auci-Krimunām-Rīgu pas. —
vilcieni NaNa 16/15 — 3 vagoni ik-
dienas, pa vienam vagonamno katras
stacijas, tikai pienam un krējumam.

starp Reņģi - Torņakalnu — vilcieni
NsNa 16/15 — 1 vagons ikdienas,
gaļai un citām precēm;

'tarp Meiteni - Rīgu pas. — vilcieni
NsNs 12/11 — 1 vagons ikdienas, pie-
nam un citām precēm;

»tarp Vaiņodi-Liepāju - vilcieniNsNs15/16
-7 1 vagons ikdienas, pienam un
citām precēm.
Šie vagoni, izņemot tos, kuri nozīmēti

"kai pienam un krējumam, kā ari gaļai
ļ>n citiem produktiem, izlietojami pirmā
k!'tā piena, krējuma, sviesta (neiepakota
lecinās) un svaigu zivju pārvadāšanai,
£et uz iecirkņiem Daugavpils - Krustpils,
Jezekne-Krustpils un Līvbērze Jelgava,
*anī« pašos vagonos, pirmā kārtā iekrau-
ts ari sviests eksportam, iepakots
ucinās.

Sviesta eksportam (iepakota muciņās)
^vadāšanai

ar
pasažieru ātrumu, sakot

31maiju ievietojami pastāvīgā apgro-

zībā atsevišķi ledus vagoni pēc sekošiem
maršrutiem:

starp Valku-Rīgu pas. — vilciens Na 11
— 1 vagons pirmdienās un treš-
dienās;

starp Valmieru-Rīgu pas. — vilciens Na 13
— 1 vagons otrdienās un sestdienās,
bet jūnija un jūlija mēnešos vēl piekt-
dienās ;

starp Vecgulbenf-Ieriķf em-Rīgu pas. —
vilciens Na 19 — i vagons trešdienās,
bet jūnijā un jūlijā vēl otrdienās;

starp Kupravu-Rīgu pa?. — vilciens Ns 3
— 1 vagons pirmdienās;

starp Vecgulbeni-Pļaviņām Rīgu pas. —
vilciens JVs 7 — 1 vagons pirmdienās,
otrdienās un sestdienās;

starp Krustpili - Rīgu pas. — vilciens
Na 131 — 1 vagons ikdienas, kurā
pārvadājams ari piens un krējums;

starp Stendi-Rīgu pas. — vilciens .Na 20
— 1 vagons otrdienās;

starp Ventspili-Rīgu pas. — vilciens Nš6
— 1 vagons trešdienās;

starp Reņģi-Torņakalnu — vilciens Na 16
— 1 vagons pirmdienās;

starp Liepāju - Torņakalnu — vilciens
Ns 16 — 1 vagons trešdienās;

starp Meiteni - Torņakalnu — vilciens
JsTs 12 — 1 vagons otrdienās un sest-
dienās ;

starp Daudzevu - Torņakalnu — vilcieni
NaNa 7/32 — 1 vagons trešdienās un
piektdienās.
Dienas domātas ar pienākšanu gala

stacijas.

kā to atļauj kārtīga vagonu apgrozība.
Izkraujot pasažieru ātruma prece, pirmā
kaita izkraujami vagoni, kuros pienākuši
sviesta, gaļas un zivju sūtījumi.

Nav pielaižama preču pārvadāšana
netīros un piesmakušos vagonos. Pē-
dējie gala stacijās pēc izkraušanas tūliņ
iztīrāmi un izvēdināmi, atverot durvis
un ventilatorus tikai uz nepieciešamu
laiku. Bez tam vajadzības gadījumos
vagoni izmazgājami, it sevišķi tie, krros
pārvadā gaļu, zivis un pienu. Stacijām,
kar ledus vagoni iesāk maršrutu, uzlikts
par pienākumu pastāvīgi sekot, vai
vagoni no gala stacijas pienāk atpakaļ
pienācīgi iztīrīti un pretējā gadījumā
nekavējoties ziņot pa te'efonu savam
eksploatacijas nodaļas priekšniekam.

Stacijās, kur vagonus atvēsina, pirms
ledus iekraušanas jāiztīra rezervuāri no
netīrumiem un jāpārliecinās, vai caurules
kārtīgi novada ūdeni. Cauruļu stāvokli
pārbauda ari gala stacijas

Valmierā, Valkā, Vecgulbenē, Stendē,
Meitenē un Daudzevā, kur ledus vagoni
iesāk maršrutu, tādi izsūtāmi priekšlaicīgi
un nekavējoties padodami pildīti ar ledu
pie pārkraušanas rampām un tanīs pār-
kraujami visi sviesta sūtījumi, nepielaižot
viņu stāvēšanu uz peroniem vai pārkrau-
šanas rampām karstā saulē. Tāpat va-
goni laikus izsūtāmi Kupravai un Ma-
donai, atvēsinot tos Vecgulbenē.

Reizē ar to aizrādu, ka saskaņā ar
tariīnoteikumu 15.. paragrāfa 3. punktu
pasažieru ātiuma preces starpstacijās jā-
pieņem laikā, kad stacijas operācijām
slēgtas, vienu stundu pirms tā vilciena
pienākšanas, ar kuru pārvadā šīs preces.

Pieved un lauku ceļu stacijām uzdodu
uz to nopietnāko ievērot ledus vagonu
apgrozības dienas no pārkraušanas sta-
cijām un pieņemt un nosūtīt sviesta sū-
tījumus tikai ar aprēķ'nu. lai tādi pa-
spētu uz ledus vagoniem Pretējā gadījumā
ātribojājošos preču sūtījumu pieņemšanu
var izdarīt vienīgi ar nosūtītāja atzīmi
preču zīmē, kā tas paredzēts tariīnotei-
kumu 84-a paragrāfā 2. punktā.

Ja vagoni ar sviesta sūtījumiem nav
pilnīgi izmantoti, tad tanīs var iekraut
ari citus piena produktus. Gaļu un
zivis šos vagonos nav atļauts pārvadāt.

Pieņemot pārvadāšanai sviestu (mu-
ciņās), kas nozīmēts eksportam, atļauts
preču zīmē zem preču nosaukuma
« sviests" ierakstīt ..eksportam".

Ātribojājošos preču pārvadāšanai pie-
griežama sevišķa vērība un jo vairāk
eksportsviesta pārvadājumiem. Ievērojot
to, ka stacijās pagaidām nav vēsu no-
liktavu ātribojājošos preču uzglabāšanai,
aizrādu, ka minēto preču sūtījumi pēc
viņu pieņemšanas novietojami esošo no-
liktavu pakrēšļa pusēs, bet ne uz plat-
formas vai perona karstā saulē vai no-
liktavas saules pusē. Iekraujot un izkraujot
no vagoniem un novietojot noliktavās,
jāraugās, lai sviesta muciņas vai kastes
netiktu svaidītas un veltas, bet uzkrautas
uz ratiņiem un no pēdējiem nogādātas
vagonos vai noliktavās un uzmanīgi no-
vietotas ar apzīmētu galu uz augšu.
Tāpat jāraugās, iai noliktavās, kā ari
vagonos uz tām linijām, kur sviesta pār-
vadāšanai atsevišķi Iedus vagoni nav
nozīmēti vai ari pavisam neapgrozās,
sviesta muciņas netiktu apkrautas ar gaļu,
zivīm ua citām precēm, kuras var kaitēt
sviestam. Tādas preces katrā ziņā no
vietojamas atsevišķi no sviesta sūtījumiem.

Bez tam, starp Ventspili—Rīgu un
Zemgali pēc vajadzības ievedami apgro-
zībā ledus vagoni svaigu zivju pārvadā-
šanai, kādam nolūkam Ventspilī jātur
rezervē 2 ledus vagoni. Tāpat Daugav-
pilī turami rezervē 2 ledus vagoni varbū-
tējiem ātribojājošos preču pārvadājumiem.

Uz pāiējām linijām Iedus vagoni pa-
gaidām apgrozībā netiek ievesti, bet uz
tām, kā iri uz pieved un lauku ceļiem
ātri bojājošas preces pārvadājamas pa-
rastos preču vagonos, ' ievēiojot augstāk
pievestos eizrādījumus. Uz preča īpaš-
nieku pieprasījumiem vagonu sūtījumiem
atsevišķi ledus vagoni uz K un N pla-
tuma ceļiem padodami preču pārvadā-
šanai pēc pilnkrāvu normām, saskaņā ar
tariīnoteikumu 23. un 84a paragrāfu.

Ek ploatacijas nodaļu priekšniekus un
eksploataciļas revizorus lūdzu piegriezt
visnopietnāko vērību un pastāvīgi sekot
ātribojājošos preču, sevišķi eksport-
svieita pārvadāšanai un Ied« vagonu
izmantošanai, periodiski pāibaudot uz
vietām staciju darbinieku rīcību un
instruējot pēdējos. Pieņemtās nosūtī-
šanai preces jau iepriekš sagatavojamas
iekraušanai un vilcienu aiiturešana nav
pielaižama. Par no ērojumiero, tēvišķi
pirmā laikā, nekavējoties ziņot

Ar šī rīkojuma publicēšanu zaudē
savu nozīmi rīkojums Na 129, kas
publicēts 1925. g. rik. ktāj. Na 15.

Galvenais direktors A. R o d e.
Finansu direktora palīgs

J. Bērziņš.

Eksploatacijas direktora vietā
K ļ a v i ņ š.

Rīkojums Nr. 145
1926. g. 20. aprīlī.

Par pārgrozlbām ,kopējā pagaidu
instrukcijā Latvijas muitām un dzelzs-

ceļiem Na 8".
Uzdodu ,kopējās pagaidu instrukcijas

muitām un dzelzsceļiem Na 8* 43. para-
grāfa beigās ierakstīt sekošu jaunu para-
grāfu :

_,§ 43 a. Pieņemot no muitas iestā-
dēm pārvadāšanai nenomuitotus bagā-
žas un preču sīkus sūtījumus, pieņē-
mējam dzelzsceļu ierēdnim jāpiegriež
stingra vēlība, vai iesaiņojums un mui-
tai plombas kārtībā un vai muitas uz-
rādītais katras atsevišķas vietas svars
saskan ar dzelzsceļu svērumu. Visas
konstatētās nesaskaņas un nepareizības
obligatoriski jāatzīmē muitas dokumen-
tos (vagonu pavadlistē vai muitas iz-
vedatļauja), pie kuriem preces nodod
dzelzsceļiem pārvadāšanai. Preču pie-
ņēmējam ierēdnim minētos dokumen-
tos jāparakstās Šo preču pieņemšanā
no muitas iestādēm, apstiprinot savu
parakstu ar sava amata apzīmējumu un
stacijas zīmogu.**
Šis rīkojums spēkā ar 1926 g. 1. maiju.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Dzelzsceļu galvenais direktors
A.Rod e.

Eksploatacijas direktors T. Dumpis.
Finansu direktora palīgs J. Bērziņš.

Vispārējie nosacījumi
par spaidu darbu un pārmācības
nama sodu izcietušo un nosacīti
pirmstermiņa atsvabināto personu

uzraudzības veidiem.
(2. turpinājums.)

10. Ja atsvabinātais neierodas viņa iz-
vēlētā vai noteiktā dzīves vietā, kā ari
ja viņš patvaļīgi atstāj šo vietu vai uzr
vedas nekārtīgi, apdraudēdams vispārējo
drošību, tad, kā aizsardzības līdzeklis,
pret viņu jāizvēlas aiests vai ieslodzījums
cietuma viņa atrašanās vai apcietināšanas
vietā uz laiku, ne ilgāku par vienu gadu,
pec attiecīga _ mieitie;neša lēmuma.

Minētais lēmums taisāms tikai uz pro-
kuratūras vai tās sabiedriskās organizāci-
jas vai administratīvās varas iesniegumu,
kuyu uzraudzībā atsvabinātais atrodas, un
tas nav pārsūdzams.

Personas, kuras bez attiecīgas a'ļau-
jas atstājušas savu dzīves vietu uz
laiku, ilgāku par 48 stundām, vai ku-
ras pārkāpušas tos nosacīiumus, zem
kuriem viņām atļauts atstāt vai mainīt
savu dzīves vietu, ja viņu dzīves vieta
nav zināma, meklējamas caur policiju,
izsludinot viņas . Valdības Vēstnesi*.
11. P. 10. noradītos gadījumos admi-

nistratīvā vara vai sabiedriskā organizā-
cija, kuras uzraudzībā atsvabinātais atro-
das. var viņu ņemt iepriekšējā apcietinā-
juma, lai nogādātu viņu attiecīgam ties-
nesim.

Patronāta biedrībām vai viņu vietējiem
priekšstāvjiem, kad viņi atrod par ne-
pieciešamu atsvabināto saukt pie atbildī-
bas, par to jāziņo vietējai policijai dēļ
tāl^kss rīcības, p. 10. un 11. paredzēta*
kārtībā.

12. Ja atsvabinātais pirms noteiktā
uzraudzības laika neticējuma izdara no-
ziedzīgu nodarījumu, par kuru nākas ne
ztm!ks sods par ieslodzījumu cietumā,
tad attiecīgā tiesas vara var izvēlēties,
kā dzoHbas līdzekli pret apsūdzētā iz-
vairīšanos no izmeklēšanas un tiesas,
apcietinājumu, neatkarīgi bo krimināl-
procesa likumos noradītiem pamatiem.

13. laiks kuru atsvabinātais p. 10
minētos gadījumos pavadījis apcietinā-
jumā, nav ieskā tams tajā triju gadu
laikā, pa kuru atsvabinātam ierobežotas
dzīves vietas izvelēs un maiņas tiesības.

Ēdamvielu sūtījumu vietu marķēšanai
lietojama vienīgi šim nolūkam iegādāta
speciāla krāsa tnomenkl. Na 8470), kura
atšķaidāma ar ūdeni, bet ne ar petroleju
vai

* terpentinu, kas stingri_ noliegts.
Sviesta muciņas noliegts apzīmēt ar krasu
uz pašss muciņas, bet iezīmes (mar-
kas) jāraksta uz muciņas iesaiņojuma
tā, lai krāsa nesūktos cauri iesaiņoju-
mam un nenosmērētu muciņas. Ja tur
pretim muciņas nodod pārvadāšanai
neiesaiņotas, tad ma-ķēšanai lietojamas
bagāžas birkas (cer. F. 419), kārtīgi uz
lipinot tās uz muciņas gala, kur atrodas
nosūtītāja iezīmes.

Lai izsargātu sviestu no bojāšanās sa-

karsētās no saules_ noliktavās, atļaats
ledus vagonos pienākušos sviesta sūtī-
jumus gala stacijās atstāt vagonos līdz
saņēmēja p ieprasījumam, bet ne ilgāk

Maksa par .Valdības Vēstnesi' sākot ar 1. aprīli:
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Pielikums.

Ziņas
par atsvabināmo no ... . cietuma.

1. Uzvārds, vārds un tēva vārds. . .
2. Vecums .
3. Ticība
4. Soda veids un laiks
5. Soda beigas
6. Kāda tiesa tierājusi
7. Noziegums (Sod. lik. pants) . . .
8. Agrākie sodi (ne zemāki par ieslo-

dzījumu cietumā)
9. Uzvešanās ieslodzījuma laikā . . .

10. Izglītība
11. Ģimenes stāvoklis un bērni, jaunāki

par 14 gadiem
12. Materiālais stāvoklis
13. Veselības stāvoklis un iiziski trū-

kumi .
.14. Pastāvīgā dzīves vieta pirms apcie-

tinājuma . . . .
15. Nodarbošanās pirms apcietinājuma .

16. Nodarbošanās apcietinājumā . L .
17. Cik ietaupīts naudas .....
18. Izvēlētā dzīves vieta pēc atsvabi-

nāšanas .......
19. Ar ko atsvabināmais domā nodarbo-

ties jaunajā dzīves vietā un vai viņš
ir nodrošināts ar darbu vai citiem
dzīves līdzekļiem ......

20. Vai vēlas iestāties patronāta biedrības
aizgādnībā un uzraudzībā . . . .

192 ... g. „ "
Cietuma priekšnieks

II. Atsvabinātie no ieslodzī-
juma pārmācības namā.

(Sodu lik. p. 34. un 35.)

Nosacījumi par dzīve? vietas izvēles
un maiņas tiesību ie obežojumiem un par
uzraudzības veidiem, kādi noteikti atsva-
binātiem no spaidu darbiem, attiecināmi
ari uz atsvabinātiem no ieslodzījuma pār-
mācības namā ar sekošiem izņēmumiem:

1. Atsvabinātais no ieslodzījuma pār-
mācības namā padots dzīves vietas iz-
vēles un maiņas tiesību ierobežojumiem
un uzraudzībai trīs gadu laikā, bet ja
atsvabinātais labi uzveda?, šo laiku var

-saīsināt līdz 1 gadam.
2. Saīsināt iepriekšējā pantā minēto

laiku uz atsvabinātā attiecīgu lūgumu var
iekšlietu ministrija, ja vietējā policijas
priekšniecība pienācīgi apliecina, ka at-
svabinātais gada laikā, skaitot no atsva-
bināšanas dienas, nevainojami uzvedies.

3. Lūgumus dēļ dzīves vietas izvēles
un maiņas tiesību ierobežojuma laika
saīsināšanas atsvabinātais vai patronāta
biedrība, kuras aizgādnībā viņš atrodas,
iesniedz vietējam policijas priekšniekam,
kurš savukārt lūgumu līdz ar savu at-
sauksmi nosūta iekšlietu ministrijai.

4. Mainīt vai ari atstāt uz laiku savu
izvēlēto vai noteikto dzīves vietu pirms
pusgada nodzīvošanas atsvab nātam
atļauts tikai ar vietējās policijas rakstisku
atļauju.

5. Atsvabinātam ir tiesība p e c pus-
gada nodzīvošanas izvēlētā vai noteiktā
dzīves vietā to atstāt uz laiku vai mainīt

bez sevišķas atļaujas, bet viņam katrā
atsevišķā gadījumā par to jāziņo vietējai
policijas iestādei. Ja atsvabinātais atro-
das patronāta biedrības uzraudzībā, tad
par savu dzīves vietas maiņu viņam jā-
ziņo ari attiecīgam biedrības pārstāvim.

6. Par izvēlētās vai norādītās dzīves
vietas patvarīgu atstāšanu vai uzturēšanos
noliegtos apvidos, atsvabinātais sodāms
ar arestu vai ieslodzījumu cietumā (Sod.
lik. p. 177.).

7. No pārmācības nama atsvabinātie
nepilngadīgie nav padoti dzīves vietas
izvēles un maiņas tiesību ierobežojumiem
un obligatoriskai sevišķai uzraudzībai
(Sod. lik. p. 57., pk. 4).

8. VispJrējo nosacījumu panta 2.
2. daļa un panti 7., 8., 10., 11. un 12.
par atsvabinātiem no spaidu darbiem,
neattiecas uz atsvabinātiem no ieslodzī-
juma pārmācības nama.

(Turpmāk vēl.)

Galvenās cietumu valdes priekšnieks
Vanags,

Priekšnieka palīgs Boettichers

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz š. g. .Valdības Vest-

nēša" 26 numurā publicētiem noteiku-

mieru par aptieku asistentu pārbaudīju-

miem, farmācijas valde paziņo, ka par-
baudījumus noturēs š. g. 18. maija un

6. decembiī farmācijas valdes telpās,
Skolas ielā Na 28.
_ Personām, kuras vēlas eksamenēties

jāiesniedz līdz š. g. 10. maijam lūgums
apmaksāts ar 80 sant. zlmogaodokļa,
klātpieliekot tekošus dokumentus:

1) apstiprinātu pases norakstu,
2) apliecību par vidusskolas beigšanu

un latiņu valodu ģimnāzijas kursa
apmērā, -

3) apliecību par 2 gadīgu mācekļi
praksi apiiekās,

4) reģistrācijas lapu,
5) divdesmit latus eksamenacijas nau-

das un
6) 2 fotogrāfijas.
Rīgā, 1926. g. 22. aprilī.

Farmācijas valdes priekšnieks
M. Pu sb a r nieks.

Darbvede E. LI d a k.

..

Iecelšanas.
(Beigas.)

Pavēle J* 146.
1926. g. 14. aprilī.

Žanis Kristapa d._Dreimans pieņemts Vents-
pils muitā par jaunākā muitas uzrauga vietas pa-
gaidu izpildītāju, skaitot no š. g. 15. aprija.

Alga pēc XIX amatu kategorijas 1. pakāpes.
Pavēle >& 147.
1926. g. 14. aprilī.

Dāvids Dāvā d. Leimans pieņemts Reņģes
muitā par jaunākā muitas izrauga vietas pagaidu
izpildītāju, skaitot no š. g. 16. apiiļa.

Alga pēc XIX amatu kategorijas 1. pakāpes.
Pavēle N° 148.
1926. g. 14. aprilī.

Saskaņā ar 1925. g. 7. jūlija valsts darbinieku
atalgojumu noteikumiem, muitas resora zemāk
minētie dsrbinieki tiek ieskaitīti seko5ās algas pa-
kāpēs : Rīgas muitā: III šķiras grāmatvede Ērika
Ore XIII amatu kategorijas _2. pakāpē, ar izdienu
no 1926. g. 15. aprija; jaunākais eksperts Teodors
R i n k s XI amatu kategorijas III pakāpē, ar iz-
dienu no 1926. g. 16. aprija un jaunākais eksperts
Ādolfs V ī t o 1i ņ š XI amatu kategorijas 2. pakāpē,
ar izdienu no 1926. g. 19. aprija; Liepājas muitā:
eksperts Jēkabs Indriksons X amatu katego-
rijas 2. pakāpē, ar izdienu no 1926 g. 15. aprija
un Daugavpils muitā: jaunākais eksperts Jānis
Biiga XI amatu kategorijas 2. pakāpē, ar izdienu
no 1926. g. 15. aprija.

Visiem pavēlē uzskaitītiem darbiniekiem alga
pēc aprādītām pakāpēm izmaksājama sākot no
1926. g. 1. maija.

Pavēle M> 149.

1926. g. 14. aprilī.
Muitas departamenta kandidāta uz eksperta

amatu vietas pagaidi izpildītājs inž. ķim. Pēteris
F r e i 1a n d s , kurš pieņemts dienestā 1925. g.
15. oktobrī, kā nokalpojis muitas resora dienestā
sešus mēnešus, apstiprināts amatā par štata darbi-
nieku, skaitot no š g. 15. aprija.

Alga pēc XIII amatu kategorijas 3. pakāpes, ar
izdienu no 1925. g. 15. oktobra.

Pamats. Finansu ministrijas muitas departa-
menta 1925. g. 14. oktobra pavēle N° 538.

Pavēle J& 150.
1926. g. 15. aprilī.

Daugavpils muitas jaunākā muitas uzrauga vietas
pagaida izp.ld.tājs Jānis Auzāns, kurš pieņemts
dienestā 1925. g. 17. septembrī kā nokalpojis
muitas resora dienestā sešus mēnešus, apstiprināts
amatā par štata darbinieku, skaitot no š. g.
17. mana.

Alga pec XIX amatu kategorijas 1. pakāpes, ar
izdienu no 1925. g. 17. septembra.

Muitas departamenta direktors E. D u n d u r s.
Administratīvās nodaļas vadītājs D. Vilsons.

Personallietu pārzinis A. L i e p i ņ š.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
smagiem un viegliem ormaņiem

Kārsavas miestā.
Pieņemti Kārsavas miesta domes
1925. g. 26. maij,a sēde un apstipri-
nāti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1926. gada 6. marta

rakstu jvfe 10^567.

1. Peronam, kas vē'as nodarboties
Kārsavā ar smago un vieglo ormaņu
arodu, jāizņem no miesta valdes uz to
attiecīga atļauja, nomaksājot pie viena
likumā paredzētās miestam nodevas.

2. Katram ormanim jāiegādājas spe-
ciāls skārda (krāsots) numur?, kādu līdz
ar atļauju izsniedz miesta valde uz
ormaņa arodu tiesībām. Numurs pie-
stiprināms pie ratiem redzamā vietā.

3
^

Smago un vieglo ormaņu zirgiem
jābūt veseliem un derīgiem braukšanai.
Noliegts lietot slimus, pārpūlētus un kli-
bus zirgus. Tāpat zirgus mocīt un sist
stingri aizliegts.

4. Smagiem ormaņiem ir stingri aiz-
liegts uzkraut pārāk smagus vezumus,
kādi nav piemēroti zirgu spēkiem un
ceļu stāvoklim. Viegliem ormaņiem
stingri aizliegts vest vairāk par 3 per-
sonām.

5. Vieglo ormaņu eķipjžas un pa-
jūgu lietas uzturamas kāitlbā un vis-
lielākā tīrībā.

6. Ormaņus, kuri brauks bez § 2.
minētām nozīmēm vai ari ar nozīmēm,
kuru termiņš notecējis, aizturēs un no-
dos policijai saukšanai pie atbildības un
nodevas piedzīs spaidu kārtā pēc domes
noteikumiem.

7. Smago un vieglo ormaņu arodam
nepieciešamo piederumu apskati izdarīs
2 reizes gadā komisija, sastāvoša no
vietējā policijas priekšstāvja, viena
priekšstāvja no miesta valdes un div.'em
priekšstāvjiem no ormaņu puses. Ko-
misija lems par braukšanas piederumu
derīgumu.

8. Smagiem ormaņiem stingri aiz-
liegts ar vezumu braukt rikšos vai
aulekšos.

9. Ormaņiem, kuri nenodarbojas ar
ormaņu arodu paši. vai ari ja tiem ir
vairāki zirgi un pieņemti algoti brau-
cēji, pie attiecīgas atļaujas izņemšanas
jāuzrāda pieņemto braucēju uzvārds un
vārds, dodot pie viena parakstu, ka par
algotā braucēja nepareizu rīcību uzņemas
visu atbildību uz sevi. Par katru brau-
cēja pārmaiņu nekavējoties jāziņo miesta
valdei.

10 Ormaņu stāvvietas nosaka miesta
valde.

11. Vainīgos psr šo saistošo notei-
kumu neizpildīšanu sauks pie atbildības
uz sodu likuma pamata.

12. Saistošie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā no izsludināšanas „Valdī-
bas Vēstneii".

Kārsavas miesta valdes
priekšsēdētājs J. Simanovičs.

Valdes locekļi: E. F r i d m a n s.
J. Kovnatovs.

i Sekretārs T. Pīlādzis,

Iekšzeme

Latvijas bērnu palīdzības
savienības uzaicinājums.

Latvijas bērnu palīdzības savienība sa-
rīko 1916. g. bērnu dienas 8. un 9. maijā.

„Mātes un bērna aizsardzības izstāde"
Rīgā notiks no 8. līdz 16. maijam.

Bērnu dienu būtība prasa, lai viņas
notiktu tad; kad iestājies siltāks pavasara
laiks un tāpēc L. B P. savienība prin-
cipā nolēmusi turpmākos gados ierosināt
visā valsti bērnu dienu sarīkošanu maija
trešā svētdieaā. Bet šogad tas dažādu
ap tākļu dēļ nebija iespējams un bērnu
dienas Rīgā bija jārīko agrāki.

Bērnu dienu sarīkošanā kā agrāk, tā
ari šogad plaši piedalās valdības, paš-
valdības un sabiedriskas iestādes un or-
ganizācijas un sabiedriski darbinieki.

Bērnu dienu mērķis — izplatīt tautā
pareizus uzskatus par bfrnu audzināšanu
un kopšanu.

Bērnu dienu programā paredzēti:
1. Mātes un bērna aizsardzības iz-

stāde ar sekosām lielākām nodaļām:
a) Mātes aizsardzība;
b) jaunpiedzimušafs;
c) bērns zīdaiņa vecumā;
d) bērns rotaļu vf cumā ;
e) bēras skolas vecumā.
Izstādē pialas tuberkulozes, venērisku

slimību, zobu kopšana!, sporta, ārstnie-
ciskas literatūras, alkohola apkarošanas
un citas nedala 9.

2. Bfrnu darbu izstādes.
3. Bērniem piemēroti priekšnesumi

(dramatiski uivedumi, koncerti kinemato-
grāfi, mig'as bildes u. c).

4. I riekšlasījumi:
a) Bērnu vecākiem, sevišķi mātēm par

bērnu kopšanu un audzināšanu;
b) bērniem, sevišķi tkolniekiem par

higiēnu, tikumlDu u. t. t.
5. Veselības kopšanas propagandas

kinofilmu izrādes.

6 Ilustrēta bērnu dienu žarnala ,Musu
bērni" izdošana un izplatīšana. Žurnālam
2 daļas.

a) Pieaugušiem;
b) bērniem.
7. Bērnu dienu propagandas literatu-

turas izplatīšana.
8. Izpr ecas bērniem skolotāju vadībā

(dziedāšana rotaļas, deklamācijas, vingro-
šana, dažedi uzvedumi, vizināšanās auto-
mobiļos).

9. Līdzekļu vākšana bērnu dienu va-
jadzībām un bērnu dienu idejas turpmā-
kai popularizēšanai.

10. Bērnu dienu sarīkošana provinces
pilsētās un uz laukiem.

Pagājušā gadā bērnu dienas uz savie-
nības ierosinājuma un ar viņas palīdzību
sarīkotas daudzās vietās, kā pilsētās, tā
uz laukiem. .Mātes un bērna aizsardzī-
bas" izstāde ir bijusi 19 vietās. Savie-
nība izplatījusi pārvelti pāri par 100030

gabalu dažāda bērnu audzināšanas
vesellbas_ kopšanas propagandas mater^ala. Izsūtījusi lektorus.

_ L. B. P. savienība sagatavo žī ajabērnu dienam atkal lielos vairumos ij ustrētas skrejlapas, brošūras, plakātus"
priekšlasījumus, veselības kopšanas kino-
filmas un diapozitīvus.

.Mātes un bērna aizsardzības izstādi"
izsūtīs uz pieprasījumu atkal uz laukiem
un provinces pilsētām, visu augšminēto
savienība izsniedz bez atlīdzības.pjiespējas centlVes apgādāt lektorus.

Žurnālu „Musu bērni" izplatīs par sa-
mērā nelielu maksu, tāpat sevišķas bērnā
dienu pastkartes.

Ievērojot ārkārtīgi lielo nozīmi , kāda
piešķirama pareizas bērnu audzināšanas
un veselības kopšanas propagandei
L. B. P. savienība griezis pie visām
pašvaldības on sabiedriskām iestādēm
un organizācijām, sabiedriskiem darbi-
niekiem, bet iļ sevišķi pie skolu pado-
mēm un skolotājiem ar lūgumu siltam
laikam iestājoties, organizēt un veicināt
bērnu dienu sarīkošanu uz vietām, lai
vismaz vienreiz gadā viena diena pie-
derētu bērniem un ari katra pieaugušā
krūtīs pamostos labākās jūtas un pienā-
kuma apziņa pret mazajiem tautas nā-
kotnes nesējiem_ un visi kā viens to
sajustu: šģ ir mūsu cerība, lepnums un
prieks Ē

Savienība lūdz visas organizācijas un
iestādes, kuras grib bērnu dienas sa-
rīkot, paziņot:

1) kur un kad bērnu dienas rīkos?
2) vai vēlas „Mātes un bērna aiz-

sardzības izstādi" ?
3) kādu propagandas materiālu rīko-

tāji vēlas ?
4) cik lielu skaitu žurnāla .Mūsu

bērni" un cik pastkartes vigi pie-
prasa ?

Pieprasījumus pFc .Māte? un bērna
aizsardzības izstādes" lūdz iesūtīt pēc
iespējas agrāki, lai būtu iespējams
daudzos pieprasītājus laikā apmierināt.

Bērnu dienās savāktie līdzekļi izlieto-
jami uz vietām plašākas intereses modi-
nāšanai par bērnu vajadzībām.

Atskati un norēķini par bērnu dienu
idejiskiem un materiāliem panākumiem
organizācijām jāiesūta L B. P. savienībai.

Visi paziņojumi un pieprasījumi adre-
sējami L. B. P. savienībai, Rīgā, Skolas
ielā Na 1. Birojs atvērts no 9 līdz 3.
Tālrunis 65-22.

Latvijas bērnu palīdzības savienība.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 29. ap-

rilī, Bertas Rūmniek beneficē ko-
mēdija .Iekarotā laime" (.Več-
iņā m u ļ a"). Marija L e i k o iebrauca
no Berlīnes Rīgā un jau trešdien, 28. apt,
uzstāsies nacionālā teātrī _ Rollana skai-
stajā lugā .Mīlas un nāves spēle".

Tirdzniecība un rūpniecība
KURSI.

Rīgas biržā, 1926. gada 26 aprilī. _

Devīzes:
1 Amerikas dolārs .... 5,18 — 5,1»
1 Anglijas mārciņa .... 25 19 —A*
100 Francijas franku. . . . 17,25-7$
100 Beļģijas franku .... 18,30 - W»
100 Šveices franku .... 99,80- 100.55

100 Itālijas liru 20,65- ZM«
100 Zviedrijas kronu. . . . 138 40- f^
100 Norvēģijas kronu . . . 110,50—11^*"
100 Dānijas kronu .... 134,65- f."
100 Cechoslovaķijas kronu . 15,25—i^100 Holandes guldeņu . . . 207,55-f^"
100 Vācijas marku .... 122,80- 12*.}"
100 Somijas marku .... 12,97 —

ļ*^
100 Igaunijas marku . . . . l '37'""J;;nn
100 Polijas zlotu 46'°°~ <?fifl
100 Lietavas litu 50 ,55 - w*
1 SSSR červoņecs .... — . ~~

Dārgmetāli: .
Zelts 1 kg 3425'?nf
Sudrabs 1 kg 95-11»

Vertspapiri:

5 °/o neatkarības aizņēmums . 98
^4 °/o Valsts prem. aizņēmums 98 —

6 °/o Zemes bankas ķflu zīmes 92 —
8°/o Hipotēku bankas ķīlu Q7

zīmes 96 —'

Rīgas biržas kotacijas komisijas e „ j
priekšsēdētājs A. K\

Zvērināts biržas maklers M. ©k"*
^

Redaktors : M. Ārons.
^^

Šim numuram 6 lapas Puse8,



fTiesu sludinājumi.
-

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
„ latvijas civillikumu kop. 36. p. pie
,-« o amata paziņo vispārībai, ki

«muils Nochuma dēls Livšitcs un Re-
h ka Morica meita Jākobson noslēguši
^fekšlau .bas līgumu pie Rīgas no-
*.,. o. Zemgaļa 1926. gaba 3. aprīli
«*l stra Ns 5/ 5056, it kuru viņi, attk-
,M M v|nB noslēdzamo laulību, ir a ?

Slttli vietējo civillikumu 79. un turpm.
. p. paiedzēto laulāto mantas koplbi

Rf 'g*. 1926- 8- 20- aprilī. L. Nk 3149.

Prlekšsēd. v. A. V e i dn e i s.

j553 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Pēterpils-Tulas
zemes bankas lūgumu un savu 7. aprija
1926. g. lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Pētera d. Aužiņš parādu pēc
obligācijas par 4300 rbļ., apstiprinātas
3. janvārī 1911. g. ar Ne29 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķī Kraukļu muižas
zemnieku zemes ,,Mazais-Sleden" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ. Ne 2081,
izdotas no Jāņa Pētera d. Auziņa par
labu Pēterpilš-Tulas agrarbankai, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dē] dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi" un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam dos tiesibu prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 12. aprilī 1926. g. Na 3045.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

787a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Pēterpils-Tulas
zemes bankas lūgumu un savu 7. apriļa
1926. g. lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Andrejs Friča d. Vītols parādu pēc
obligācijas par 3900 rbļ., apstiprinātas
10.janvarī 1912.g. ar Ne 16 uz nekustamu
īpašumu Valmieras apriņķī, Vainižu
valsts muižas zemnieku zemes „Lejas-
Kloku" mājām ar zemes grāmatu reģ.
Na 4999, izdotas no Andreja Vītola par
labu Pēterpils-Tulas zemes bankai, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3". civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par iznī-
cinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšami zemes grāmatā.
' Rīgā, 12. aprilī 1926. g. Na 3046.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
785a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Pēterpils-Tulas
zemes bankas lūgumu un savu lēmumu
no 7. apriļa 1926. g., paziņo, ka parād-
nieks Jēkabs Jēkaba d. I.anga parādu
pēc obligācijas par 5500 rbļ., apstipri-
nātas 18. jūnijā 1907. g. ar Na 640 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apriņķī, Ruc-
kas muižas zemnieku zemes ,,Apner
Ns 12" mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4963, izdotas no Jēkaba Jēkaba d.
Langa par labu Pēterpils-Tulas agrar-
bankai, ir samaksājis, bet šī augšā
minētā, obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas ze-
mes grāmatās, tamdēļ kā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī' un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 12. aprilī 1926. g, Ne 3043.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

783a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p, un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Minnas Kinsalas
lūgumu, uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 9. martā 1926. g.
publicēto 1925. g. 19. augustā Kārķu
pagastā, ,,Lūkos" mirušā Indriķa Anca
dēla Kinsala, 1925. g. 20. aprilī, pie
Rūjienas notāra Jāņa Radziņa taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.
Indriķa Kinsala mantojumu vai sakarā
ar šo mantijumu, kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izsdarīt
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.-

Rīgā, martā 1926. g. L. Ne 2774.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

60a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uzaicina visas personas
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 30. martā
1926. g. publicēto 1925. g. 21. oktobrī,
Drustu pagastā, ,,Viesītēs" mirušā at-
raitņa Jāņa Pētera d. Ozola, 1925. g.
12. oktobrī mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Ozola
mantojumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, parāddevējiem tu. t. t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 3. aprilī 1926. g. L. Ne 2824.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

«Oa Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967.. 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Annas Matīsa m.
Dančauske lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā
30. martā 1926. g. publicēto 1924. g.
23. jūlijā. Jaunpiebalgas pagasta ,.nm-
siios" mirušā Matīsa (Mattisa"i Dan-

čauske. 1922. g. 2. oktobrī mājas kārtībā
taisīto testanmetu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.
Matīsa Dančauske mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legatarijiem. fideikomisarijiem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības

pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 7. aprilī 1926. g. L. Ne 2549.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

402a Sekretārs A. ĶaĪve.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
«ersenīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1926. g. 20. aprilī. Ns 925.
Pri»kšsēd. b. E g 1ī t s.

1563 Sektetais v. Stute.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293, 295., 298., 301.
309. un 311. p.p. pamata uz Konstan-
tīna Golovešk'na lūgumu viņa prasības
lietā pret Broņislavu Golovežkin, dzim.
Bračkis, par laulības šķiršanu, uzaicina
pčdejo, kura dzīves vieta prasītājam
nav _ zināma ierasties tiesā 4 mēnešu
laika no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesū-
dzibas raksta un tam klātpleliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā neieradī-
sies personīgi vaicaur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Rīgā, 1926. g. 20. apiill. Ns 929.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

1564 Sekretāra v Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
n civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301,
309. un 311. p. p. pamata, uz Mari-
jas Rublis, dzim. Preiss, lūgumu viņas
prasības lietā pret Jāni Rubli pai
laulības Šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
izīves vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie _ lūguma pielikti noraksti ptiekš
atbildētajā no iesūdzības raksta un
klžtpieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1926. g. 20. aprilī. Ns 193
Priekšsēdētāja b. E glīts

1565 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
u civ. proc. lik. 193., 295., 298., 301.,

? ' . un 311. p. pamata, uz Šarlotes-
Emilijas Lobbe, dzim. Blīkšķis, lūgumu
viņas prasības lietā pret Eiženu Lobbe
pat laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kūja dzīves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesa 4 mēnešu laikā no ši
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti priekšat-
bildētāja no iesūdzības reksta un tam
Klātpieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz
muguriski.

Rīgā, 1926. g. 20 aprilī. >* 1003.
Priekšsēdētāja b. E g 1ī t s.

1566 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
u civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
109., 311. p. p. pamata, uz Minnas
Bagon, dzim. Nukš, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret J^hana-Vilhelmi Ba-
gonu par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicēšanas
iienas. _

Pie lug'ima pielikti noraksti no iesū-
dzības raksta un tam klātpleliktiem do-
kumentiem. _

Ja atbildētājs nolikta laika neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nelikta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1926. g. 20. aprilī. J* 1028
Priekšsēd. b. E g 1ī t s.

1567 Sekretāra v. Stu r e.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz civ. proc. lik. 146071. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1926. gada 17. marta
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
d īsa zem nosaukuma .JjldruIziešu
lauksaimniecības mtšinu koplietošanas
biedriba*, ar valdes sēdekli Naukšēnu
pagastā.

Nodaļas pārzinis E g 11 t s.
1245 Sekretārs Fridtichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaļa

uz civ. proc. lik. 1460'. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1926. g. 17. marta lē-
mumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu .Siguldas ķieģeļu ražo-

šanas kooperatīvs .Zemes arājs"*, ar
valdes sēdeklī — Siguldas pagasta.

Nodaļas pārzinis E g 1ī t s.
12*6 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltrcģlstrac.nodaļa
uz iikuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata,
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 20. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Biedrība .Sfinkss"", ai valdes sēdekli

R'gf - ^ .-,
Nodaļas pārzinis Eglits.

1247 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali,reģlstrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. gada
i7. maita lēmumu reģistrēta bezpeļņas

.Otrā Kārķu lopkopības pārraudzības
biedriba', ar valdes sēdekli Kāiķu pa-
gastā.

Nodaļas pārzin is E g 1ī t s.
1248 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali,reģistrac.nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1925. g. 17. marta
lēmumu reģistrēti .Liepupes patērētāju
biedrības .Vienība" biedru pilna sa-
pulcē 1925. gada 9. aprilī pieņemtie
statu u grozījumi.

Nodaļas pārzinis E g 1 i t s.
1219 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 17. marta
lēmumu reģistrēta _ bezpejņas biedrība:
.Lēdurgas un apkārtnes mednieku bie-
drība .Vanags" % ar valdes sēdekli —
Lēdurgas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1250 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz civ. proc. 1k. 146071. p. pamata pa-
zļņo, ka ar viņas 1926. g. 17. marta
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība ar nosaukumu .Liepkalna lauk-
saimnieku _ mašinu koplietošanas _ bie-
drība .Perseja*", ar valdes sēdekli ,
Liepkalna pagastā.

Nodajas pārzinis Eglīts.
1242 Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabalt.reģistrac.nodaļa

uz civ. proc. lik. 146071 . p. pamata, pr,-
ziņo, ka ar viņas 1926. g. 17. muita
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība zem nosaukuma .Lubejas sav-
starpējā ugunsapdrošināšanas biedrība",
ar valdes sēdekli Lubejas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1243 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali,reģlstrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1926 g. 17. marta
lēmumu reģistrēti .Naukšēnu patērētāju
biedrības" biedrj pilnā sapulcē i925. g.
22 novembrī pieņemtie statūtu grozī-
jumi.

Nodaļas pārzinis E g 111 s.
1244 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo,_ ka ar viņas 1926. g.
10. maita lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Rīgas kurpnieku
biedrība" at valdes sēdekli Rīgā.

Nodajas pārzinis Eglīts.
1233 Sekretārs Ftidrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz Likuma _ par biedribām, savienībām
un politiskam organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. g.
17. marta lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Latvijas ceļojošo tir-
gotāju un rūpnieku ^biedrība", ar valdes
sēdekli Rīga.

Nodaļas pārzinis E g 1 i t s.
1228 Sekretārs Fridrichsons.

Stigas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskam organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. gada
13. marta lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Diplomēto tirgotāju
biedrība Latvija", ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1235 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz Likuma _ par biedrībām, savienībām
un politiskam organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, _ ka ar viņas 1926. g.
13. marta lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Latviešu-Čechoslo-
vaku biedriba, ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1236 Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz Likuma _ par biedribām, savienibām
un politiskam organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. g.
13. marta lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedriba: .Latvijas vispā.īgā ebreju
fmatn:eku biedrība*, ar valdes sēdekli

Rīgā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

1237 Sekretārs Fridrichs ons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Pēterpils-Tulas
zemes bankas lūgumu un savu 7. apriļa
1926. g. lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Jēkabs Ottona * d. Mikelsons
parādu pēc obligācijas par 390Q rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 10. janvāri ar
Ne 15 uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Sarum-Umurgas muižas zem-
nieku zemes „Rekau Ne 141 mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4931, izdotas
no Jēkaba Ottona d. Mikelsona par
labu Pēterpils-Tulaā zemes bankai, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegt aatpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesšš sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 12. aprilī 1926. g. Na 3044.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

784a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likuma 1958. p,
paziņo, ka 4. maijā 1926._g., minētās
nodaļas atklātā tiesas sēdē ataisīs un
nolasīs 1926. g. 24. lebiuarī mituša
Lubānas pag. .Apogu" mājas atraitņa
Jāņa Jāņa d. Stiprais testamentu.

Rīgā, 23. aprilī 1926. g. L. N4 3123
Priekšsēd. v. A. Veidners.

J875 Sekretārs A Kalve

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298, 301.,
J09. un 311. p. p. pamata, uz_ Ana-
stasijai Čechovič, dzim. Bagana, lūgumu
viņas prasības lietā pret Staņislavu
Čechoviču par laulības šķiršanu, uzaicina
pēaē,o, kuras dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no iesū-
dzības raksta un ta n klātpleliktiem do-
kumentiem.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p. pamata, ievērojot Konstances
Pētera m. Lejiņ ai. Leja lūgumu un
savu lēmumu no 23. marta, ar šo paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc 3 obligācijām^
apstiprinātām uz Bilderliņu valsts mui-
žas muižas zemes dzimts'rentes grunts-
gabalu Na 10 Rīgas apriņķī ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1445: 1) par 3000 rbļ.
no 26. novembra 1899. g. ar Ne 232,
izdota no Jāņa Martinsona par labu
Ivanam Ivana d. Auzinam blanko
cedēta; 2) par 5000 rbļ. no 4. septembra
1908. g. ar Na 180, izdota no Jāna
Martinsona par labu Vidzemes sav-
starpīgai kreditbiedrībai un 3) par
10.000 rbļ. no 10. jūlija 1912. g. ar
Na 328, izdota no Jāņa Martinsona par
labu Eduardam Zazitam, blanko cedēta,
— ir samaksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas atpalaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādītām obligācijām ,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par izā
nīcinātām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes grāmatā:

Rīgā, 3. aprilī 1926. g. Ne 2366.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

405a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2.11., 2014. un 2019.
p p pamata paziņo, ka pēc 1923 g.
1. dec. A'jglienes Ve:-01ekšos mir, Pētera
Dava dēla B r ū m e ļ a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam uz šo
mantojumu, vai saktrā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legataijiem, iidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienis .Valdības Vēstnesī"

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrād H termiņā nepieteiks, jad
viņas atzīs kā šī- tiesības zaudējušas.

Rīgā, 192 >. g. 20. apri ī. L. Na 3144
Piiekšsčd. v. A. Veidners.

1544 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uj Latvijas civillikumu kop. 3i. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
laalatie draugi — Igors J?ņa dēls ba-
lons Smidts fon der Launitcs un Elza-
Irene Oskata meita baronese Šmidt fon
d?r Launitc, skirta Čiž, dzim. Vil, no

Rīgas notāra J. Krūklanda 1926. gada29. martā reģistra Nš 62/8833, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu n islēgto laulību
it atcēluši vietējo civillikumu 79 unturrm'
p. p. paredzēto laulāto mantas kopību

Rīga, 20._aprilī 1926. g L. }* 3119
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

1556 Sekretārs A. K«iv»

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 17. marta 1923. g.
likuma par vienīgo maksāšanas līdzekli
un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,

ievērojot Kārļa Jāņa d. Medena lūgumu
un savu lēmumu no 30. marta 1926. g.
paziņo, ka lūdzējs Kārlis Jāņa d.
Medens parādu pēc obligācijas par
2400 rbļ., apstiprinātas 22. novembri
1910. g. ar Na 833 uz nekustamo īpa-

šumu Valmieras apriņķī, Oleru muižas
zemnieku zemes Benže mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5454, izdotas no Kārļa
Medena par labu bar. Voldemāram

Kārļa d. Kruedeneram, ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 48,—. dēļ šīs augšā
minētās obligācijas kapitāla un ",,"dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas kad šis sludinājums
iespiests .. Valdības Vēstnesī" un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, parādu atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grāmata
Rīgā 10. aprilī 1926. g. Ne 3003.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
777,. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, jāziņo vispārībai, ka
laulātie draudi — Jānis Jēkaba dā's Zai-
manovskis un Lūciji Ji-fajn. Zaimanov-
ski, dzim. Kedrovič, noslēguši savstar-
pigo laulības līgumu pie Rīgas notāra J.
Krūklanda 1926 gada 26. martā re-
ģistra Ns 61/8520, ar kuru viņi, attie-
cība uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas kopību

Rigg, 1926. g. 20. apriiī. I.N 3120.
Priekšsēd. v. A. Veidners

1555 Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz siv. proc. lik. 2011, 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1909. g.
20. novembrī Rīgā mir. Jēkaba Mār-
tiņa dēla Belaunieka ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minēt i tiesai sešu
mēnešu laikā, skuitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstne.ī.'

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas

Rī ^ ā, 926. g 20. aprilī. L. Ns 2869
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1546 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2011., 20H. un 2019.
p.p. pamata paziņo, «a pec 1922. g.
26. janvārī Lēdurgas pagastā mirušās
Jūles Liepa dzimusi Veideubaum
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legatarijie ' ,
fideikomisarijiem, kreditoriem u t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nej ieteiks, tad
viņes atzīs kā šis tiesības zaudējušas

Rīgā, 1926. g. 20. aprilī. L. Nē 3142
Priekšsēd, v. A. Veidners.

1547 Sekretārs A. Kaive,.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 2ull., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pec 1926 g
21. janv. Sarkaņu pag. Klaucaņu jaun-
saimn. mir. Andte;a Andža d. Podnieka

atklāts mantojams un uzaicina, kam uz šo
mantojumu, vai sakara ar to, tiesības
kā mantiniekiem- legatariiem, iidei-
komisatijiem, kreditoriem u. t. t,, pie-
teikt š.s tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdība: Vēstnesī.*

Ja minētās personas savas tiesības
avgšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas at īs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 19.6. g. 20. aprilī. L. Ns 3132
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1545 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

0 Latvija» Civi li «rau kop. 36. p. pie
līm es pamata, oazino vispārībai, k»
laulātie draugi — Eduar 's J tra d. Orūbe
Bn An'onina Jāzepa m. Grube, dzim.

ļ Dofflbrovski, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Risr. notāra J. Kreicberga
1926. g. 12. martā re|lrtia 1* 23/57U7,
ar kuru viņi, attiecība az viņu noslēgto
laulību ir atcēluši vietējo civillikumu 79
ttn turpm. p p. paredzēto laulāta rasnta;
kopību.

Rīgā, 20. aprilī 1926. g. L. J*3140.
Priekšsēd. v. A. V ei d n e i s.

1554 Sekretārs A. Kalve



Jelgavas apgabaltiesa,
ai clv. proc. lik. 1967., 2011., 2014. uc
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
<ūtu uz 1923. g. 25. aprīlī mirušās
Jelgavas apr. Klives va'sts mežniecības
.Maz-Kaģu-Ans* mežsarga māju īpaš
nieces Elizabetes Venden,^ dzim. Briņķis
ats.āto mant. kādas ttes. kā mantin. l'ga-
tariem, iideikomisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
jsr speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 15. apr. L.Nš 1515/26
Priekšsēd. v. F e 1d m a n s.

1760 Sekretārs K. Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
« c|v. proc. lik. 1967., 2011., 2014. ur,
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
b tu uz 1924. g. 6. septettbn Salienas
pag. mirušā Andrē.a Mārtiņa _ d. Kudļa
Vasilīšu māju šī p. īpašn. atstato mant.
kādas tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, Iideikomisariem, Kremtor em u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības Šai tiesai sešu
mēnešu laiki, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
pat spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 13. apr. L. Nš624/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

1033 Sekretārs K. Pussars.

Latgales cngabalt. I hrlmlnalnod.
saskaņa ar savu 1926. g. 16. apriļa
lēmumu, meklē uz sod. lik. 51. p. un
535 p. 1 d., t52. p. 2. d„ 581. p. 5.d,
443. p. 7. pk. un 448. p. pamata, apsū-
dzēto Jāni Orisildas d. Marcinkeviču,
pec palamas .Basutis", Krievijas pa-
valstnieku, ap 30 g. vecu, vidēja au-
guma, melniem matiem, brūnām acīm,
iegarenu seju, tejsnu degunu, nelielu
bruni-iedzeltenu bārdu un saliektu labās
rokas radītāja pirkstu.

Visām iestādēm un personām, kufām
zināma minētā JāņaMardnkeviča un viņa
mantas alošanās vieta, jāpaziņo Ludzas
apr. 1. iec. izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpiī, 19. aprilī 1926. g.
Priekšsēdētaja v. G. Tizenhauzens.
1688 Sekretāra pal. v. (paraksts).

Daugavpils apr. 5. Iec miertiesa.»
Preiļos, pamatodamies

^
uz civ. lik. 1401 p.

un civ. proc. lik. X se;. 1239. p. uzaicina
918. g. 6. nov. mirušā Jāzepa An-

dreja d. Gavara mantiniekus pieteikt
savasmantojuma tiesības uz atstato no
mirušā Vārkavas pag., Dzeņu sādžā
kustamu un nekust. īpašumu augšminēt.
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesi*.
1016 Miertiesnesis S k r o m a n s.

Daugavpils apr. 5. Iec. miertiesa.,
Preiļos pamatod uz civ. lik. X. sēj. 1239.pl
un civ. proc. lik. 1401. p. uzaicina
1913 g. 3. febr. mirušā Jona Justina d,
Dzeņa mantiniekus pieteikt savas I
mantojuma tiesības uz atstāto no \
miruša Vārkavas pagastā Dzeņu sādžā, ''
kustamu un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vestu."
1017 Miertiesnesis Skr o mans

Daugavpils apr. 5. Iec. miertiesa.,!
Preiļos pamatod. uzciv. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X. sej. 1239. p. uzaicina
1916. gada 7. janvārī mirušā Bartula
Jāņa dēla S p u 1 a mantiniekus'
pieteikt savas mantojuma tiesības uz
atstāto no mir. Vārkavas pag., Dzeņu
sādža kust. un nekust. īpašumu augšmin.
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Vaid. Vestn."
1018 Miertiesnesis Skr oma ns.

f '

Latgales apgabaltiesas
launlatgalisaor. z.Iec mlertiEsnsaskaņa ar savu 1926. g. g ""«•

lēmumu un pamatodamies uz clv apti,a
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj mSr°c-
. zaicina 1925. g. 7. i liii *& P
Lūka Vasliji d. Baranov.a mani'
niekus pieteikt minētam miertiesa
savas mantošanas tiesības uz nelaiatstato mantojumu, sešu m ē n e "laika, skaitot no šī sludinājuma iesnl ™
šanas dienas ,Vald. Vēstnesī"

1926. g. 9. aprili '
No ,,

102 7 Miertiesnesis R. P ē t o r. „ '

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pamata pa-
ziņo, ka ai viņas šā gada 10. marta
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Taurupes dzīvokļu
sabiedrība .Svebele", ar valdes sēdekli
Taurupes pagastā.

Nodajas pārzinis Eglīts.
1231 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrac. nodala
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-

mata paziņo, ka ar viņas 1926. g
20. marta lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība :, Otrā Olaines mednieku b e-
drlba," ar valdes sēdekli Olaines pag.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1240 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1923. g. 13. marta
lēmumu pārreģistrēta .Latvijas universi-
tātes kristīgā studentu savienība" zem
jauna nosaukuma: .Latvijasuniversitātes
kristigo studentu biedrība," kā arī reģi-
strēti biedrības pilnā sapulcē 11. febr.
1926. g. pieņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1234 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, _ ka ar viņas 1926. gada
17. marta lēmumu reģistrēta bez-

peļņas biedrība: .Praulienas lopkopības
pārraudzības biedrība „Gaita H*, ar
valdes sēdekli Praulienas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1241 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz Likumapar biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. g.
13. marta lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Biedrība .Rīgas jūr-
malas sporta klubs*, ar valdes sēdekli
Rīgas Jūrmalas p lsētl

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1239 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1926. gada 17. marta
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība ar nosaukumu .Būvniecības krāj-
aizdevu sabiedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1251 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1926. g. 17. marta
lāmumu reģistrēta bezpeļņas biearība
.Biedrība .Valsts aizsardzības foi.ds"*,
ar \aldes sēdekli — Riga.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1252 Senretars Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likumu par Iau
libu 50., civ. proc. lik. 366. un 718. p
1 punkta pamata dara zināmu Os-
valdam Jankovsajm Jankauškim, ka tiesa
1925 g- 4. jūnija aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Emil ju-Linu Jankovsku-
Jankaušku šķirt.

Jelgavā, 1926. g. 20. apr. L. Ns 67/ 25
Priekšsēd. v. R. M u 1 lers.

1767 Sekretārs F. Kaps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik 1958. p

paziņo, ka šīs tiesas sēde 1926. gadi
3 ma i j ā attaisīs un nolasīs 10. marts

1926. g- mirušās Agates B a r a n o v
skas testamentu.

Jelgavā,20. aprilī 1926.g. L.Ns 1738/26

Priekšsēdētāja v. (faraksts).
1892 Sekretārs K. Pussars.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, kaar viņas 1926. g. 10. maita
lēmumu pārreģistrēta .Blomu pag. krāj-
aizdevu sabiedrība" zem jauna nosau-
kuma .Blomu krāj-aizdevu sabiedrība"

^kā ari reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1925 g. 26. decembri pieņemtie
grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1232 Sekretārs Fridrich sons,

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz Likumapar biedrībām, savienībām
un politiskam organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, _ ka ar viņas 1926. g.
10. marta lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība : .Malienas zvejniecības
biedrība .Metiens", ar valdes sēdekli
Saikavas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
1229 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1926. g. .10. marta
lēmumu reģistrēti .Trikātas savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības" biedru
pilna sapulcē iO. aprīlī 1925. g. pie-
ņemtie statūtu grozījumi

Nodajas pārzinis Eglīts.
1230 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz Likuma_ par biedrībām, savienībām
un politiskam organizācijām 17. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1926. g.
13. marta lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: .Latvijas universitātes
studējošo atturības biedrība* , ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts
1238 Sekretārs Fridrichsons

Jelgavas apgabaltiesa,
aa clv. proc. lik. ly67., 2011., 2014. un
i079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g. 29. jūnijā mirušā Annas-
Marijas Andreja meita Zaļakmen
(Zalikman) atstāto mantojumu kādai
liesmas Kā mantiniekiem, legatariem,
iideikomisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no sludinājumi
iespiešanas dienas.

Termiņa nepieteiktas tiesības ieskatīs
jar spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1926. g. 15. apr. L. Ns 766/26
Priekšsēd. v. F e 1 d m a n s.

1761 Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2J79. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1917._ g. 17» maija _ mirušā
Jāņa Jāņa dēla Bērziņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kreditoriem
i. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 13. apr. L. Nš 140/26
Priekšsēdei, v. P- Efferts.

1034 5e.«eiats K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
az civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014
m 2079. p. pamata uzaicina visus,
Kam būtu uz 1907. g. Orenburgas
guberņā mir. Juja Gurķis atstato mant.
tādas tiesības kā mantiniekiem, iega.ar,
.ideiko.msariem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt savas tiesības šai tiesai sešu mē-
icšu laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņa nepieteiktas tiesības ieskatīs
>ar speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 15. apr. L. J* 1065/26
Priekšsēd. v. F e 1d m a ns.

1762 ocKretars K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1922. g. 11. IebruarI mirušā
Jēkabpils apriņķa Vec-Sēienes muižas,
jaunsaimniecības Ns 69 īpašnieka Mārt ņa
Miķeļa dēla Muckuļa atstato man-
tojumu kedas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas liesmas šai tiesai
sešu mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Termiņi nepieteiktas tiesības ieskati:
i>at spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 15. apr. L. J*627/26
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

1770 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 8. apriļa 1926. !g. lēmuma
pamata uzaicina 11. marta 1918. g.
mirušā Dāvida Niklāva dēla R o n i
mantiniekus, kredit., legatarus, fideiko-
misarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesībās un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzīta;
par zaudētām uz visiem laikiem

Liepājā, 10- apr. 1926. g. Jfe 758-m/26
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

797 Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 8. aprija 1926. g. lēmuma
pamata uzaicina 1. martā 1917. g.
mirušā Andža Jēkaba d. Bieranda mantin.,
kred., legat., iideikomis. un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par_ kurām nebūs
paziņots Jiesai minētā laika, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā. 10. apr. 1926. g. Ns 755-m/26
Priekšsēdētāja b. V. B i e n e n št a ms.
798 Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 15. apriļa 1926. g. lēmumu
pamata uzaicina 11. maijā 1918. g.
Pilsbergas pagastā mirušā Andža Mār-
tiņa dēla Piiedoliņa mantiniekus, kre-
ditorus, legatarus, iideikomisarus un vi-
sas citas personas, kam varētubūt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minēta laika, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem.

Liepājā, 20. apr. 1926. g. Ns 765-m/26
Priekšsēd. b. V. B i e n e n s t a ms

1741 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 15. apriļa 1926. g. lēmums
pamata uzaicina 25. maitā 1922 g
miruša Kārļa Kārja d. I n d r i k s o n a
mantiniekus, kredit., legatarus, iideikomi-
saius un visas citas personas, kam va-
rēt^ but kādas tiesības vai prasības uz
atstato mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām ne-
sus paziņots tiesai minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētam uz visiem laikiem

Liepāja, 20 apr. lsj;6. g. J* 764-m/26
Priekšsēd. b. V. Bienenštams.

1739 Sekretārs A. J ansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 15. apriļa 1926. g. lēmum?
pamata uzaiema 14. septembrī 1917. g.
Liepāja mirušas Helenes Konstantīna m.
Bjelajeff manti i., kredit., legatarus, fidei-
Komisarus un visas citas personas, kam
varētu but kādas tiesības vai ptasība*
uz atstaso mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām nebūs
paziņots tiesai minēta laikā, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem

Liepājā, 20. apr. 1926. g Ns 775-m/26
Priekšsēd. b. V. Bienenštams

1738 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 15. apriļa 1926. g. lēmuma
i amata uzaicina 16. septembrī 1920. g
m'rušās Juks Freidenfeld
mantiniekus, kreditorus, legatarus, iidei-
komisarus un visas citas personas, kam
varētu būt kedas tiesības vai prasības
uz atstāto rnantojumu, _ pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētam uz visiem laikiem

Liepājā, 20. apr. 1926. g. Ms 777-m<26.
PneKšsēdēt. b. V. Bienenštams.

1740 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 8. apriļa 1926. g. lēmuma
pamata uzaicina 28. marta 1916. g.
mirušā Krista Ādama d. S a u 1 e s 1 e j a
mant. legat.,fideikomis.un vļsascitas per-
sonas kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstato mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kufam nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 10. apr. 1926. g. J*737-m/26
Priekšsēd. b. V. Bienenštams

796 Sekretārs A. Jansons

Jelgayas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 1958 p
oaziņo, ka šīs tiesas sēde 1926. gads
3. maijā attaisīs un nolāsiīs 13 februāri
1925. g. miruša Friča B!rtuļa d. Blum-
bacha testa -nentu.

Jelgavā, 20. apiil< i°._26.g. L.Ns 1733/26
Priekšsēdētaja v. (.paraksts).

I8M Sekretārs K. Pussars.
Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa
uz likuma par biedribām savienibitn un
politiskām ojganzacijām 17. panta pa-
mata paziņo, ka ar viņas_ 1926. g
13. apriļa lēmumu reģistrētā .Vai-

ņodes zvkopju biedrība* ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību re-
ģistra I. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Vaiņodes
pagastā.

Liepājā, 17 apr. 192o. g. Nš 29/26
Pārzinis A. K i r š I e 1 d s.

1693 Par sekrētam (parak'ts).

Liepājas 1. iec. miertiesn.
uz mantas aizgādņa Jēkaba Kronberga
lūgumu un sava 1926. g. 13. apriļa
lēmuma pamata, uzaic. 1914. g. 18. jun.
Liepājā mir. Pāvela Aleksandra d. Tkha-
nova mantiniekus , kreditorus, legatari-
jus. fideikomisarijus un visus citus, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz nelaiķa atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas jVald. Vēstn."

Tiesības un prasības, kūjas nebūs pie-
teiktas noliktā laikā, tiks skaitītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 13. aprilī 1V26. g.
1362 Miertiesnesis J. Z i e m e 1 i s.

Daugavpils apr. 5. Iec miertiesn-
Preiļos, pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina 1917, g. 6. martā mirušās Annas
Jāņa m. Ručas mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz atstāto no'
mirušās Vārkavas pag. Pugu sādžā
kustamu _ un nekustsamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludina-!
juma iespiešanasdienas.ValdībasVēstnesī". .. ļ
1639 Miertiesnesis S kr o m a n s. '

,

Rīgas apgabaltiesas II iec. ties»
izpildītājs

paziņo, ka 4. maijā 1926 g., pulksien
11 diena, Rīga, Lazaretes ielā J* 3

dz. 4, pārdos Heinricha Ander-
sona kustamo mantu, sastāvošu no mē-belēm, un novērtētu par Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 15. aprilī 1926. g.
1924 Tiesu izpild Ķ. Ķ r e b s.

Rīgas apgabaltiesas III iec. ties»
izpildītājs

papildām š, g. 20. februāri .Vaid. Vēstn.'
Ns 41 ievieto'am sludinājumam par
Edgara Kaspara Kaspara d. Ertaka
nekustama īpašuma pārdošanu , paziņo,
ka bez zemes gabala ar ēkām tiks pār-
dotas ari šoftofarfes jfa&cifias
tcfoikmtas maģiiras.
1855 Tiest izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 4. maijā 1926. g., pulksten
1 diena, Rīgā, Avotu iela Ns 42, pār-
dos Augusta R i c h t e r a kustamo-
mantu, sastāvošu no kungu uzvalkiem,
grāmatfm u. c. tn novērtētu par Ls 261-

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rigā, 7. aprilī 1926. g.
1857 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1s.

Rīgas apgabaltiesas II iec. tiesu
izpildītājs

P az:ņo, ka 4. maijā iy26. g., pulkst10_ diena, Rīga, Bn^bas itlā jfc 7p a r _ d 0 s Bēra E i d u s a kustamo manta 'sastāvošu no 26 adītān vilnas dām»jakam un novērtētu par Ls 2i8
Izzināt sarakstu, n.vērtējumu, kā ari

apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdnšananas diena uz vietas.
Rīgā, 15. aprilī 1926. g.

1925 s"<«a teolMītāis Kt»h.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 15. apriļa i926. k- ižmuraa
pamata uzaicina 17. jūlija 1916 g.
Saraiķu p, mir. Ģirta Bieranda d. Buše-
nleka mantin., kredit, legatam-, iidei-
komisarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
ūi atstāto mantojumu, pieteikt viņas tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesibas un prasības, par kuram nebūs
paziņots tiesai mint-tā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 20. apr. 1926. g. J*774-m/ 26

Priekšsēd. b. V. Bienenštams.
1737 Sekretārs A Jansons

Jelgavas apgabaltiesa,
ii civ. proc. lik. 196/., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kārt
niu uz 1924. g. 13. maijā mir. Jāņa
To artas d, Ķibildā atstāto mantojumu ka-
cfas tiesibas kā mantiniekiem, legatariem,
(ideikomisariem, Kreditoriem u. t. t„ pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

itlgavā, 1926. g. 17. apr. L. J*363/26
Priekšsēdēt. v. Ve i s s.

1763 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa
pamatodamās uz civil tie?. _ likuma
1460. panta paziņo, ka minētā tiesa
civilnodaļas 29. martā 1926. g. atklātā
sēdē nolēma reģistrēt krāj-aizdevu sab.
.Nākotne*, ievedot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.

Biedrības valdes sēdekl s atrodas
Ilūkstē.

Jelgavā, 16. apr. 1926. g.

Reģ. nod. pārzinis P. E i Ie r t s.
1353 Sekretāra v. E. Freibergs.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu
izpildītājs,

ku{a kancleja atrodas Rīgā, Andreja.
Pumpurajelā Ns 1, paziņo, ka 1926. g.
15. maija, pulksten 10 rītā, Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Nš 1, dz. 2 tiesas
izpildītāja V. Požariskakanclejā otrrei-
zējā izsolē, pārdos Jēkaba Lameka
kustamo mantu, sastāvošu no oblgaci-
jas Ls 24.000 lielumā, kūja ingrosēta
uz M. Grosberga nekustamiem īpašu-
miem IV hip. iec. ar zemes gram.
NJNs 673 un 411 un novērtētu par
Ls 24000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā vietas.
1856 Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķ*
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 5 maijā 1926 g, Plkst
10 dienā, Jaunpils, Zaubes pag.. Kalnā-
Gailiša māja, pārdos Jāņa Zariņa

i kustamo mantu, sastāvošu na zirga uri

govs un novērtētu par Ls 460. _ .
i Izzināt sarakstu, nov^tejumu , ka ar

apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.

Riga, 21. aprilī 1926. g. x
1861 Tiesu izpild. E. U epjļi--

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludina
i par nederīgu nozaudēto karaklausiDa»
apliecību ar J* 25840, 20. oktoD»

ļ 1923. g., izdotu no Rīgaskājaapnļtfļ priekšnieka uz Ernesta Jēkaba d. vw
'kūja vārdu. 1908

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 4. maijā 1926. g., plkst.
10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā t& 8 m

} plkst. 11 dienā Pulkveža Brieža iela
«Nš 4/6 A/S .Latvijas privātbanka" un

!cit.
lietas p ā r do s_ A/S .Cislas"

kustamo mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas un elektriskam un akmeņu
urbjamām maš nām un novērtētu pat
Ls 18.170.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, _ kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. aprilī 1926. g.
1858 Tiesu izpild. J. Zirģels._

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
I iec. tiesu izpildītājs

ļ paziņo, ka 7. maijā 1926. g., pulksten

ļ 2 dienā, Rīgā, Jēkaba ļela Ns 3m, dz. 1.
I p a r d o s otra ūtrupe Gustavam L a-
v i n g a m piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 3 niķelētām gultam ar at-
sper,u matračiem un novērtētu par Ls36U-

Izzināt sarakstu, novērti jumu, kā art

apskatīt pārdodamo mantu varēs pārd:-
šanas dienā uz vietas.

? Rīgā, 22. aprili 1926. g.
1859 Tiesu izpild. A. Ozoli

ņjs._

Jzīa&oļums.
Jelgavas apgabaltiesas

sludinājumi pag gada .Valdības \ ēstn *
155. numuri nepar.izi iespiests m tušā
Kārļa Je*aba d «imdžuna "-i šaues
gads 19)5,vajaga būtu i jMasa1©25.&

Piiekšsedējaja v. (paraksts).
I8°0 Sekrēta s K. Pussars.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo , ka 11. maijā _1926g., pulksten
1/2II dienā, _ Inčukalna, pārdos Inču-

kalna patērētāju biedrības .Avots' ku-
stamo mantu, sastāvošu no kuļmašīnas,
sēklu šķīrēja vetījamas_mašīnas, labības
pļaujamas mašinas, krūzītēm, spaiņiem,
kannām , zāģiem, jumtu papes un ' t. t.
un novērtētu par Ls 2530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 23. aprilī 1926. g.
iRfiu Tiesu iznild. E. Lieoinš.

Dzelzsceļu virsvsldes materiālu apgādeizsluu'na rakstiskas konkurences:
10 maijā 1926. g., uz drāti dzelzs, cin-kotu, telegrāfa un telefona — 4300,1kg10 maijā 1926. g. uz drāti dzelzs, cin-

*-otu> telegraia un telei. — 21500 kg12. maija 1926 g. uz izolatoriem, por-
celāna — 160U0 gab.
Konkurenču sākums pulksten 10 norīta. Konkurenču dal bniekiem jāiemaksā

drošības nauda 10°/o apm. no piedā-
vājumu vertībss. Tuvākas ziņas dzelzs-
ceļu virsvalde, Rīgā, Oogoļa ielā Ns 3.ist. 101. 2 1927

Likumu un ministra kabineta
noteikums Mm.
1926. gada 4. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfijā,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas Ls 0,22
ar piesūtīšanu . . 0,24

Saturs:
29) Pārgrozījumi muitas tarif».
S01 Likums par kodifikacijas nodaļu.
31) Likums par ārzemju pasēm.
32) Pārg ozījumi valsts kuģu pārvaldes

statut s.
3") Pārgrozījums valsts budžetā 1925 26.

ssimniecības g.dam.
34) Pa ildinājuirs pie pārgroiījumiem

valits budžetā .92S./26. saimniecibas
gsdam.

35) Pārgrozījjmi un papildinājumi li-
kumā par aizdevumu ne drošināšanu,
ieķīlājot tiesibas uz lauku neku-
stamu mantu.

36) Pārgrozi jumi nodevu rolikumā.
37) Papildinājumi pie ceļu saraksta, kas

pievienots Latvijas-lgaurijas nolīgu-
mam par pierobežas ceļu kopēju
lietošann,

38) Papildinājums noteikumos par dz-
vokļu piešķiršanu valsts civilreioru
darbiniekiem.

39) Noteikumi psr darba ražības prē-

mijām Zemkopības ministrijas mež-
ierīcības darbiniekiem.

40) Noteikumi p'r neaaļu sēklu un kul-
tūraugu sēklu tīr.šancs atkritumu
ievešanas aizliegumu.

12.Bauskas kājnieku pulka komandiers
meklē pulka Cezertējušo jaunkareivi
Vaksimovu Aleksandru Jēkaba d., dzim.
1903. g. 7. oktobri, Rīgas pilsētas pie-
derīgu, ar pastāvīgu dzīves vietu Rīgā,
Ģeitrudes ielā Ns 109, dz. 6. Atrašanas
gadījumād'zertiers Maksimovs arestējams
un atgādājams uz minēto pulku. 1839

Rīgas policijas I. iec. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu uz firmas
H. Klein orderi izrakstīto un no tās pa-
šas firmas žīrēto čeku Ns D 59314 uz
piecām (5) angļu mārciņām un brīdina
ikvienu no viņa iegūšanas un izlieto
šanas. 1928

Rēzeknes apriņķa
Varakļānu iec. pol. pr-ks

paziņo, ka saskaņā ar Rēzeknes apriņķa
īllS'l? insPekt°ra debitoru sa-rakstu Ns 2444 no 1925. g. š g
,S. maija pārdos ' 8'

atk ātē vairāksolīšanā
vienu govi,

pied pils. Jadv'gai Klovužs, dzīv
Rēzeknes apr, Barkavas pag, Osugo'a
sadza, novērtētu par Ls 40, dēj nomasparada Ls 25,40 piedzīšanas.
[H* Polic. priekšn. (paraksts).

Rēzeknes apriņķa
Varakļānu iec. pol. pr-ks

paziņo, ka saskaņā ar Rēzeknes apr.
valsts zemju inspektora debitoru sa-rakstu J* 2444 no 1925. g. š. g.5. maijā pārdos
atklātā vairāksolīšanā

vienu teli,
1 g. vecu, pied. pils. Aleksim Jēzupa d.
Staieckim, dzīv. Osugolu sādžā,
Barkavas pag., _ novērtētu par Ls 20,
deļ nomas parada Ls 20,13 piedzīšanas
1829 Polic. nriekšn. (oaraksts).Citu iestāžu sludinājumi.

11 .i

Rīgas policijas I iec. priekšnieks
paziņo, ka 7. maijā 1926. g. pulksten
10 rītā, Liela Ķēniņu ielā Ns 14,

pārdos unlroksolišsns
Bendeta_ F r i d b e r g a veikala iekārtu
un dažāda lieluma čemodānus, kop-7
vērtība par Ls 495.

Rīgā, 23. aprili 1926. g.
1863 Priekšnieks (paraksts)

Rīgas policijas I iec. priekšnieks
paziņo, ka 5. maijā 1926. g., pu ksten
10 no rīta, Reformatu ielā Ns 12, pārdos

aili vairāksolīšanā
Ābrama Stroža aprakstītās mantas,
sastāvošas no 65 pariem_ chroma un
ševro ādas melnu un krāsainu dāmu
kurpju .Bojarki", novērtētu kopā par
Ls 409,22, par labu Atsevišķo tirdzniec.
un rupniec. uzņēmumu darbinieku slimo
ka ei.

Rīgā, 23. aprilī 1926. g..
1864 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas policijas Ii iec. priekšnieks
paziņo, ka 5. maijā 1926. g., pulksten
10 rītā, Architektu ielā Ni 1, pātdos

vairāksolīšanā
J. Temberga kustamo mantu, sastā-
vošu no papira griežamās mašīnas, iirmas
.Otto Lūkas" Berlin, kopvērtībā pat
Ls 293,96.

Rīgā, 24. aprilī 1926. g. Jfe 9192.
1865 Priekšnieka v. (paraksts).

Rīgas policijas VI iec. priekšnieks
paziņo, kā Sekcijas iestādē, Liela Mas-
kavas ielā Ns 74, atrodas dažādi ap-
ģērbu gabali un apavi, kuri atlikušies
no tur nogādātiem līķiem, kuru piede-
rīgie min. mantas nav izņēmuši.

Uzaicinu mirušo piederīgc s viena
mēnešu laikā skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī",

izņemt mantas.
Neizņemšanas gadījumā pēc norādītā

termiņa mantas pārdes publiska vnirak-
sol šanā, iemaksājot naudu valsts ie-
nākumos, saskaņā ar Iekšlietu min. adm.
depart. 7. janvārī š.g., Ns 3544.

Rīgā, 24. aprīli 1926. g.
1866 Priekšnieks (parakst ).

Rīgas policijas X iec. priekšnieks
paziņo, ka 6. maijā 1926. g., pulkst.
10 no rīta v. Jelgavas iela Ns 12/14 tiks
pārdots

vairāksolīšanā
koku žāģēļavai a./s. .Stella" piederošais
koku zāģējamais gaters .650mmfirmas ,F. W. Hofmann Breslau"
novērtēts par Ls 2100. Pārodamo gateii
varēs apskatīt pārdošanas diena uz vietas.

Pamats: darba inspektora slimo kasu
lietās raksts Ns 80827 — 22. janv
1926. g., Rīgas muitas raksts N« 1379-
23. janv. 1926. g.
1837 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas policijas XI iec. priekšnieks
Paziņo, ka 30. aprilī 1926. g., pulkst.
11 diena , Daugavgrīvas ielā Ns 13,3
pārdos vairāksolīšanā

Jēkabam L a m e k a m piederošu 1 ozola
koka bufeti, novērtētu par Ls 120— ,
parāda piedzīšanai par labu Rīgas pils.
Pārdaugavas rajona kopējai slimo kasei,
Pēc darba inspektora slimo kasu lietās
raUta Ns 81428.
ļj38 _ Priekšnieks (paraksts^

Zilupes iecirkņa policijas pr-ks
Paziņo, ka 3d._ aprīlī š. g., pulkst. 11,
4'upes miestā uz tirgus laukuma

pārdos
pils. Šlioma P a i k i n a kustamo mantu,
sastāvošn no šujmašīnas Zinger firmas
* 1083568, vērtībā Ls 30.
1835 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 11. maijā 1926 g, plkst.
12 diena, Inčukalna pagastā, Blomu
mājā, pārdos Melitas H a a z e ku-
stamo mantu, sastāvošu no pianino-
klavierēm un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 21. aprilī 1926. g.
1862 Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Izlabojums.
Rīgas apr. priekšnieka paliga II iec.

sludinājumā ,Vald. Vēstu." š. g. J* 80
par nozaudēto Latvijas _ iekšzemes pasi
Ns 486 uz Annas Jāņa m. _ Varveal
ieviesusies kļūda: vajaga but .Anna
Jāņa m. Varm ai" un nevis _ Varveal,
kā nepareizi iespiests minēta numura.

1911

Rīgas kara apr. priekšn. izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ni 31761. izd. 29. sept. 1920. g. no
Rigas kapa apr. pr-ka uz virsi Augusta
Aleksandra d. Lācis vārdu. 1909

Daugavgr.vas artilerijas _ komandiers
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
personas apliecības J* 6156, izdotu
1924. g. 19. novembrī uz leitnanta
Kārļa Mārtiņa d. Velmera vārdu. 1912

Kara būvniecības pdrvaldes būjju un īpašamu daļa,
Citadelē Nš 24, izsludina uz 10. maiju 1926. g., plkst. 12,

= jauktu galīgu izsoli
Jaunbūvju un pārbūvju darbu izvešanai Bolvos

ear Ls 4000.
_ Lūgumi deļ atļaujas piedalīties mutiska izsolē, kā ari rakstiski piedāvājumi

slēgtas aploksnes, apmaksāti ar zīmognodokli, iesniedzami 10. maijā š. g. līdz
pulkst. ll'/ g daļas darbvedim, iemaksājot drošības naudu Ls 400.

Ar izsoles noteikumiem, zīmējumiem un maksas aprēķiniem var iepazīties
daļas kancleja no pulksten 9—15. 1923

Kara lūieiinui wā<\ umw\\ itu
Daugavpils cietoksnī, Embotes Ielā J* 26, grupas kancleja izsludina

jauktu izsoli
4. maija _1926. g.pulksten 12 uz še zemāki minēto sīko remonta darbu izve-
šanu tekoša budžeta gada līdz 1. aprilim 1927. g. sekošās vietās:

I. Daugavpili.
a) uz ēku, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, ceļu un cit. sīkiem remontu

darbiem;
b) uz sīkiem elektriskiem darbiem.

Drošības nauda, uz (pkt. a) minētiem darbiem Ls 1000,—, un uz (pkt. b)
darbiem Ls 200,—.

II. Rēzeknē, Kārsava, Ludza un Zilupē.
a) uz eku, jumtu, ūdensvadu kanalizācijas, ceļu un cit, sīkiem remont-

datbiem un
b) uz sīkiem elektriskiem darbiem

Drošības nauda: uz (pkt. a) minētiem darbiem — Ls 200,— un
(pkt. b) Ls 100,—.

Tirgošanas notiks uz apstiprinātam no kafa būvniecības pārvaldes vienības
cenām 1926 /27. budž. gadam.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, kā ari lūgumi piedalīties mutiskā
solīšanā, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami grupai līdz pulksten
12 izsoles dienā, klātpielīekot vajadzīgo drošību.

Apstiprinātas vienības cenas un noteikumus var apskatīt grupas kancleja
darba dienas no plkst. 9 līdz plkst. 15. 1 1777

Pasta un telegrāfa virsvalde
meklē pirkt vai nomāt Rī^ā , dzelzsceļu satiksrr.es punkta tuvumā, piemērotu
vai piemērojamu

dažādu materiālu noliktavai ēku.
Pie noliktavas vēlamas ari dzīvojamas telpas.
Piedāvājumi uzrādot ēkas atrašanās vietu un pārdošanas cenu vai īres

maksu, iemiedzami līdz 1. maijam š.g, virsvaldes architektam. 1 1092

Pasta im telegrāfa virsvaldes galvenā diski
izsludina 1926. g. 4. maijā

rakstisku konkursu
uz:

1) Slāpekļu skābi . 800 kg 7. majjā uz .2) ,Gargoyle* clindra eļļu 190 . *
3) Separatora eļļu . . . 15 kg I) Šķeļrapām, dzelzs . . . 10000 gab.
4) Papes kastītēm . . 6000 gab. 2) SKruvem, kokam .... 2350 grss.
5) Vīnes kaļķiem ... 400 kg

Techniskie un konkursa noteikumi, kā ari zīmējumi saņemami komercnodaļā, I
Slokas ielā N° 2, darbdiens no 10-13 dienā. 1 1823

Kuldīgas apr.priekšnieka
palīgs I iec.

paziņo vispārībai, ka š. g. 14. maijā,
plkst. 12 dienā Kuldīgā, Kolpaka ielā 1,
tiks pārdots

publiska ©alrsksollfana
viens valsfs dienestam nederīgs zirgs,
novērtēts uz Ls 10.

Kuldīgā, 1926. g. 21. aprilī. Ns 2364.
1915 Piiekšnieka p. (paraksls)

Rēzeknes apriņķa
Varakļānu iec. pol. pr-ks

paziņo, ka saskaņā ar Rēzeknes apr.
valsts zemju inspektora debitoru sarakstu
Ns 2444, 1925. g., š. g. 5. maijā tiks
pārdotas

attllH oalrfiksoIBanā
divas aitas pied pils. Donatam Staņislava
d. Zēpam, ddv. Rēzeknes apr., Barkavas
pag., Osogola sādžā un novēitētas par
Ls 20 dēļ nomas parāda Ls 15,27 pie-
dzīšanas.
1827 Priekšnieks (paraksts).

Dzelzceļu 9. ce|u iecirkņa
priekšnieks Liepājā,

izsludina uz 6. maiju š. g., pulkst. 11 d.

konkurenci
uz sekošu koka tUtu atjaunošanas dar-
biem uz Aizputes—Saldus līnijas:
1) Tilts 4. km drošibas nauda Ls 240
2) , 34. km . . . 40
3) . 49. un 51. km droš. nauda . 30
4) , 53. km drošības nauda . 28
5) , 64. . , . ,43

Tuvākas ziņas ieerkņa kantorī no
plkst. 9—15, katru dienu, izņemot svēt-
dienas un svētku dienas. 1"84

Dze' zmii li! tēlo Ik. pīleHDien
3 maijā š.g., pulksten 12 dienā, savā
kantori, pie Cēsu stacijas, Ruckas muižā,

izsludina jauktu izsoli
ar p a rj o 1i 5. maijā š. g., pulksten
12 diena, uz balasta ie- un izlādēša-
nas darb'em uz līnijas Žuldiņi-Valka-lpiķi
apmēram 1900 kb. metru.

Drošības nauda Ls 50.—
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darb-

dienas no pulksten 9—15. 1 1670

Apriņķa ceļu inženieri Jelgavā
i;dos 1926. 4. maijā, pulksten 12,
savā kancleja Upes iela J* 9,

mut un rakstiskā izsolē
mazākprazītījiem ceļu rādītāju un kilo-
me'ru stabu izgatavošanas un uzstādi
šanas darbus:

1) Jelgavas apriņķī 150 ceļa radītāju
stabus un 550 kilometru stabus.

Drošības nauda Ls 360.
2) Bauskas apriņķī 80 ceļa radītāju

stabus un 280 kilometru stabus
D ošības nauda Ls 180.

3) Tukuma apriņķī 90 ceļa radītāju
stabus un 370 Kilometru stabus.

Drošības niuda Ls 225. _
Tuvāki paskaidrojumi kancleja darb-

dienās no pulkst. 9-15. 2 1824

Apriņķa t*|t inženieri Mini
izdos 1926. g- 5. maijā plkst. 11
savā kancleja Upes iela Ns 9, mutiska
un rakstiska izsole

mazākprasītājam
13,50 mtr. gara koka tilta jaunbūvi par
Ezeres upi Jaunauce.

Drošības nauda Ls 145,—. Tuvāki
paskaidrojumi kancleja darbdienas no

lkst. 9-15. 2 1825

Zilupes iecirkja policijas pr-ke
paziņo, ka 7. maijā š. g,_ pulksten
12 dienā, Zilupes iecirkņa telpas

pārdos
pils. Osipam Sļjadz kustamo mantu,
sastāvošu no viena spoguļa, ierāmēta
un viena lietota mēteļa vilnas drebēs ar
melnu zvēru ādas krāgu, vērtībā Ls 6.
1836 Piiekšnieks (paraksts).

Valmieras apr. priekšnieka
I. iec. pelīgs

paziņo, ka 7. maijā 1926. g., pulksten
10 rīta, Valmiera, uz tirgus laukuma,

Pārdos nalrflKssIlšuinā
Karlinei N a m n i e k piederošu mazlie-
totu rokas šu j ma šin u, n vērtĒtu par
Ls 104,51, dēļ ārstēšanas izdevumu pie-
dzīšanas, saskaņā ar Valmieras apr.
valdes .rakstu Ns 7165 29. jūnija
1925.-gada

Pārdodamā šujmašīna apskatāma ūtru-
pes dienā uz vietas.

Valmierā, 22. aprilī 1926. g Ns 6845/25
919 Priekšnieka oal. (paraksts).

Zilupes iecirkņa policijas pr-ks
paziņo, ka 7. maijā š. g., pulkst. 11,
Zilupes miestā uz tirgus laukuma

pārdos
pils. Osipa G u s a k a kustamo mantu,
sastāvošu no vienas raibas spalvas
govs un vienas ermoņikas, vērtība
Ls 110.
1917 Priekšnieks (paraksts).

Zemkopībai liprr. iMriiūi.)(ai
nodaļai

ir vajadzīgas stipras

spridzināmās vielas
un piederumi priekš zemūdens dolo-
mīta spridzināšanas pie ūdens dziļumiem
līdz 4 mtr.

Tuvākas ziņas izsniedz kultuttechniska
nodsļa Rīgā, Noliktavas ielā Ns 1, dz. 5.
Pleda vājumi iesn'edzami turpat, bet ne
vēlāk, kā līdz š g. 18. maijam.1788

Zemkopības min. kuitur-
techniskā noda|a

paziņo, ka zemkopības ministris š. g.
8. aprilī ir apstiprinājis
Garozes upes baseina melio-

rācijas sabiedrības
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 26. lp. ar Ns 26.

Sabiedrības, valdes sēdeklis Zalgales
pagastā.

Nodaļas vadītājs A. Ķuze.
1462 Darbvedis F. Briedis.



IZSOLE.
Rīgas muita, pamatojoties uz muit. lik. 496., 565. p. 1926. g. 19. maija, plkst. 10 no rīta, muitas pasažieru
mājā, pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Precu īpašniekam ir tiesības tās

izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot muitas formalitātes. Prece apskatāma izsoles dienā.
£ <£.' Prece pienākusi

-t_.it, ļ 1

y <ļj «©; I - .

°"-i = 3 Kon- . , Ar k«Ž' vai pa „ , No kurienes
giŠ .3| dok. , Kad
Ž-* SJ § dzelzsceļu
*» CL. .^

1| 10548| 10| 704| „Victorija « ļ 17. X. 21. | Stetines

2 31525 57 89 .Hellmuth" 9. V. 22. Stetines

3 40561 10,31 386 .Tiber" 8. IX. 22. Kopenhāgenas
4 4

7519 } 13 104 »Libau" 31. nl- 20- Londonas

5 51238 124 14 „Victoria « 10. I. 22. Stetines
6 [ 54342 58 499 .Tiber" 2. XI. 22. Kopenhāgenas

7 3541 ļ 54 554 .Minos" 29. XI. 22. Hamburgas
8 4654 1 510 .Eddi" 8. XI. 22. Stetines
9 23976 30 261 .Uranus" 3. VII. 23. , ' Hamburgas

10 25417 17 234 .Bacchus" 27. VI. 23. Hamburgas
11 36674 210 413 .Regina' . 27. VIII. 23. Stetines

12 6585 — 510 Pa dzelzsceļu 10. III. 24. Ventspils
13 7120 — 611 Pa dzelzsceļu 24. III. 24. Ventspils
14 7234 — 611 Pa dzelzsceļu 24. III. 24. Ventspils
15 7531 — : 511 Pa dzelzsceļu 10. III. 24. Virbaļiem

16 8253 — 591 Pa dzelzsceļu 20. III. 24. Ventspils
17 10273 27 47 „Ema* . 30. IV. 24. Hamburgas
18 14785 23 89 .Minos" 11. V. 24. Hamburgas

19 23536 51,52 282 „Ostsee" 7. VII. 24. Stetines
20 37596 479 Pa dzelzsceļu 16. III. 23. Ventspils

21 :" 1973 124 25 .Victoria" 12. I. 25. Stetines
22 4555 — 2214 Pa dzelzsceļu 24. X. 24. Igaunijas
23 7426 75 946 .Priamus" 2. XII. 24. Hamburgas
24 26855 — 1134 Pa dzelzsceļu 21. VII. 25. Edkuņīem
25 35530 1C6 302 „Ostsee" 11. V 25. Stetines
26 36187 — 903 Pa dzelzsceļu 10. VI. 25. Virbaļiem
27 37451 32 519 .Gurko" 24. VI. 25. Hulles
28 43370 4 663 „Libau" 25. VII. 25 Gbteborgas
29 45493 - 1110 Pa dzelzsceļu 17. VII. 25. Virbaļiem

30 45494 — 1110 Pa dzelzsceļu 17. VII. 25. Valkas
31 47866 18 730 „Wasa" 6. Vili 25. Pērnavas
32 48775 998 „Tjaldur" 18. XII. 24. Kopenhāgenas
33 48907 65 844 .Tjaldur" 28. VIII. 25. Kopenhāgenas
34 52314 14 557 .Tjaldur" 2. VII. 25. Kopenhāgenas

35 64 217 978 .Ostsee" 27. IX. 25. Stetines
36 533 11 1010 „Sylf 7. X. 25. Hamburgas
37 661 201 1005 .Regina" 5. X. 23. Stetines
38 968 — 1581 Pa dzelzsceļu 23. IX 25. Valkas
39 2045 5 1032 .Ostsee" 12. X. 25. Stetines

? 40 2079 242 1032 .Ostsee" 12. X. 25. Stetines
41 2080 293 1032 „Ostsee" * 12. X. 25. Stetines
42 2630 871 .Fionia" 4. IX. 25. Semorangas
43 3004 — 512 „Windau" 9. XI. 22. Nevkastlei
44 3019 796 .Nordland" 17. VIII. 25 Stetines

45 4264 706 Pa dzelzsceļu 19. VI. 22. Ventspils

46 6711 381 Pa dzelzsceļu 30. V. 21. Liepājas
47 6721 185 Pa dzelzsceļu 9. II. 22. Ventspils

48 7139 178 67 .Victoria" 12. 111. 26. Stetines
49 7336 — 51 .Baltabor" 7. II. 23. Londonas
50 7337 — 157 Pa dzelzsceļu 4. II. 22. Igaunijas
51 8426 139 607 .Victoria" 25. XII. 22. Stetines
52 9997 77 Pa dzelzsceļu 7. II, 21. Možeikiem
53 6851/25. 112 12 .Ostsee" 5. 1. 25. Stetines
54 5930/26. — 389 Pa dzelzsceļu 9. III. 22. Liepājas

1594

|

Vietu skaits un zīmes

1921. gads.
1 kaste L. W. un E.

1922. gads.
2 kastes B. u. Co. 1304, 1312

1 kaste VOCO G. H. Rīga 506

4 kastes L. u. C, 1056, 1058/1060

20 maisi
2kastes A. G.Rīgā, 1 kaste A. G. 7 Rīga

1923. gads.
150 mucas H. M.
7 kastes V. E. W. 41326/5-11
22 kastes J. N. 56, 59, 61/2, 64/5

67/8, 70/9, 81/4 un 3 mucas ai
neskaidrām zīmēm

3 mucas krāsas 3939, 3927, 3930 R. S
300 ruļļi, atsv. 70, 87/100

1924. gads.
4 mucas Ns 1/4
1 kaste H. F. M. 2614
1 ķīpa J. W. A. 809
2 ķīpas A. T. G. 569, 571

2 kastes H. S. 6287, 6493
3 maisi W. L. u. W. 95/97
11 gabali R. N. 1632/15, 17, 28, 32

73, 78, 87, 120, 126, 175, 200
2 kastes K. u. G. 196, 201
1 kaste C. F. G. E. Z. J. 55825

1925. gads.
2 ķīpas L. E. 1/2
1 paka A. 999
1 somijas duncis
1 paka
2 kastes S. G. O. 1214/1215
1 paka B. 632
1 maiss, adrese
1 paka
1 paka K. Šperling

1 skārda kanna B. 818
1 vieta W.
1 kofers, 1 paka
1 kaste Leo Orgusaar, Valk-Estonia 15
1 maiss bez zīmēm un NsNs

1926. gads.
1 kaste S. W. 4057
1 kaste M. A. D. 7484
1 ķīpa H. M. G. 8159
1 paka B. 1187
1 kaste B. F. H. 212
1 ķīpa R. K. 15
3 kastes K- F. 703/5
7 pakas Ralli Made in Java
330 gabali
1 paka bez zīmēm

5 kastes LUCIA, 1528, 1526, 1522
1525, 1524

1 kaste E. D. Rīga
1 kaste, adrese

1 kaste O. S. 1333/8
1 paka
1 paka Sch. u. Co.

4 mucas B. N. 22322, 22320/21, 22321
1 paka
1 kaste P. C. 4
2 pakas M. G. 105/6

Precu nosaukums Vērtība n , . - vPrecu īpašnieks
un svars

Ls

| Galantērijas prec, br. 53,5 kgr.| 537,641 Šenker un Co,

Elektriski slēdzēji un pārslēdzēji,
? br. 172,2 kgr. 155,23 Hanza
Mineraleļļas, br. 15,5 kgr. 7,25 Gerhard un Hey
Galantērijas prec, br. 548,9 kgr. 3981,44 Veidemiller un Besler
Malta sāls, br. 1672 kgr. 144,38 Reiman, Lilienthal un Co
Vīles, br. 168,8 kgr. 70,45 Egmont Reiman

Kakao pulvers, br. 16059,3 kgr. 24485,55 K. J. Spāde
Elektr. kvēllampiņas, br. 358,5 kgr. 185,89 Transtred.

Kakao pulven, br. 1-076,9 kgr. 1378,78 Jeremias un Peterman
Krasas, br. 906 kgr. 1064,25 Austrum Transp. S-ba
Jumta pape, br. 7811,5 kgr. 471,40 Gerhard un Hey

*

Ķimiski prod., br.]490 kgr. 1252,40 Gerhard un Hey
Kokvilnas audumi, br. 169,5 kgr. Hansa
Kokvilnas audumi, br. 40,5 kgr. 144,04 Šenkers un Co.
Vilnas un kokvilnas audumi,

br. »l34,3 kgr. '888,96 Evert un Kauls
Rakstāmlietas, br. 270,3 kgr. 239,27 Akcin un Co.
Zemes r.eksti, br. 111 kgr._ 466,57
Čuguna un svina izstrādājumi,

br. 140,2 kgr. 39,96
Marmora plates, br. 319,5 kgr. 291,15
Anilin krāsas, br. 67 kgr. 240,48 Balt. Kriev. Transp. Sab.

Džutas maisi, br. 102,3 kgr. 50,44
Kaulapogas, br. 1,2 kgr. 5,36 Energie
Somijas duncis, br. 90 gr. 4,47
Grāmatsējēju izstrad., br. 6,8 kgr. 16,76 Eišer
Nažu preces, br. 167 kgr. 304,29 Uzrādītājs
Apavi no ādas, br. 0,63 kgr. 5,57 L. Ncchimos
Kviešu milti, br. 2,7 kgr. 3,39
Kastu dēlīši, br. ' 2,2 kgr. 2,79 A. Balod
Kokvilnas audumi un veļa,

br. 3 kgr. 58,85 Šperling**
Ķimikālijas, br. 13,8 kgr. 38,48 Ziegels
Kumode, br. 12,5 kgr. 17,92 Hans Diedr. Šmidt
Pasažieru mantas, br. 29,5 kgr. 160,87 Hugo Gusser

1 Grāmatas, br. 20 kgr. 3 63 Leo Orgusaar
Bīdelēti milti, br. 7,6 kgr. 4,64

Kokvilnas audumi, br. 95,5 kgr. 293,85 Uzrādītājs
Auto chassi, br. 2245 kgr. 365,62
Voiloks, br. 52 kgr. 165,12 „ -
Grāmatas, br 13 kgr. 3,18 Veismans
Darba instrumenti, br. 173,5 kgr. 46,21 Uzrādītājs
Vilnas audumi, br. 125,3 ka;r. 1231,48
Kartonažas izstrād., br. 683,8 kgr. 2179,94
Cukurs, samalts, br. 17 kgr. 7,22 Nezināms
Maisi no džutas, br. 325,4 kgr. 220,94 A. Helmsing un Grimm
Kosmētika un galantērijas preces,

br. 8,3 kgr. 80,40 G. Lārman

Konjaks «ūdelēs, br. 114,9 kgr 1557,22 Balt. Kriev. Transp. A./S.
Ievārījumi, br. 14,6 kgr. H3,31 H. JOrgensen
Tēja, cukurs,-gaļa, kafija, kon-

zervi, bīdelēti milti, šokolāde,
br. 32,3 kgr. 94,41 Margrieta Girard

Kokvilnas audumi, br. 56 kgr. 95,47 Kniep un Verner
Galantērijas preces, br. 3,7 kgr. 210,37 Nezināms
Bildes, br. 8 kgr. 5,08 Šenker un Co.

5 Elektr. kvēllampiņas, br. 162,4 kgr. 91,37 Gerhard un Hey
Kinofilmas, br. 6,5 kgr. 37,25 Uzrādītājs
Papīra puķes, br. 5,1 kgr. 6,35
Reklāmas svešv., br. 29,5 kgr. 2,96

Rīgas muitas priekšnieks Krūmiņš.
Importa nod. pārzinis G r i g o r j e v s.

r ~~"^
Dažādi sludinājumi.

Nozaudēta vekseļa blanka uz Ls 10,000,
parakstīta no Markus Kāna, dzīv. Vents-
pilī, Kabīnes ielā Ns 19. Vekseļu blan-
kas atradējs tiek uzaicināts to nodot
Ventspils apriņķa priekšniekam. 1922

Iespiests Valsts tipograiijā.

Dzelzsceļa virsvaldes materiāla apgāde
izsludina

rakstisku konkurenci
28. apr. 1926. g. uzspuldz elektr. 19200 g.
un rakstiskus torgus 5. maijā 1926. g.
uz: 1) kabeli vara, izolētu — 15C0 m;
2) vadiem, vara, kailiem — 18000 m
un 2000 kg.

Sacerslbu sākums plkst. 10 no nta.
Sacensību dalībniekiem jāiemaksā 10°/o
drošības nauda no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzsc. virsvaldē,
Gogoja ielā Ns 3, ist. 101. 1 1082

miku pol»! Daipjiii,
Viļņas ielā Ns 103,

š. g. 7. maijā, pikst. 10,pāri vairāksolīšana
34 armijai nederīgus
? 1671zirgus

Stamerienes virsmežniecība
izdos 1926 g. 26. maijā, plkst. 12 dienā, Stāmeiienes virsmežniecības kancleja,

Kalnamuiža (Vidzemē),

jaubto ijsolē ar pēcijsoli
š g. 29. maijā, plkst 12 diena,

sefcošus būvdarbus,
saskaņā ar papildu noteikumu 2. p. par darbu izdošanu un materiālu piegādāšanu
valsts iestādēs (.Va'.d. Vēstn 1924. g. Ns 95):

Stamerienes virsmežniecības V iecirkņa Ludzenieku Nš 34. apg. mežsarga
dzīvojamās ēkas jaunbūve; iemaksājama drošības nauda Ls 170.

Rakstiski piedāvājumi, nomaksāti ar 40 _ sant. zīmognodokli, slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu ,Uz 1926. g 26. maija būvju darbu izsoli Stamerienes virs-
mežniecībā" un lūgumi ar 40 sant. zīmognodokli dēļ pielaišanas mutiska solīšanā
iesniedzami kopā ar drošības naudu līdz š. g. 26. maijam, pulksten 12 dienā,
Stāmetienes v rsmežniecibā.

Ar izsoles noteikumiem, darba [materiālu aprakstiem un plāniem var ie-

pazīties Stamerienes virsmežniecības kancleja, Kalnamuiža (Vidzeme).

1783 Stamerienes virsmežniecība.

Rūpniecības paju sabiedrības

KRĪVS"

otrreizēja pilna URln
notiks 17._m aijā š.g., pulkst. 7 vakarā,
Rīgā, Liela Miesnieki ielā Nš 6, dz. 4.

Dienas kārtība.
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1925. g. peļņas sadalīšana.

Šī sapulce kā otrreizējā, saskaņā ar

statūtu § 60., būs pilntiesīga pie katra
ieradumos dalībnieku skaita.
1872 Valde.

Tirdzniecbas un rūpniec. paju sabledr.

,.LATEM"

iiit. pilnaiii
notiks pirmdien, 17. maija š. g-, pulks''
18 dienā, sabiedrības birojā, El izabetes
ielā Ns 83/85.

Dienas kārtība:
1) Kreditēšanās jautājums
2) Dažādi priekšlikumi un darīšanas.
1871 Valde.

JAPinni MnLuitaiir
izūtrupēs 12. maijā 1926. g., plkst.
1 dienā, Lombarda telpās, pašu namā,
L. Kalēju iela Ns 18/20, _ieķīlātās, bet
neizpirktās vai nepagarinātas ķīlas, līdz
Nš 79,000,

ūtrupi
noturēs pilsētas utrupn'eks K. Urbāna kgs.
Nozīmēto ķīlu pagarināšana jāizdara ne
velak par 11. maiju_ š. g. Zelta un su-
draba lietu pagarināšana vai izpirkšana
izdarāma laika, pretēji jāmaksā proves
valdes izdevumi.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts, su-
drabs, pulksteni, uzvalki, zābaki, kažoki,
velosipēdi, sujmašinas, manufaktūra,
mēbeles un t. t.

_ 1_870 Valde.

Jfeeavas vinsmešniecī&a
paziņo ka iespiestās .Vaid. Vēstneša." numuros 77 un 80 — 1926. g. izsoles
nenotiks 9. maijā 1926. g. bet

I©, maijā 1920. gadā.
1867 Kecavas Dirsmexniecī6a.


	Valdības Vēstnesis no. 91 26.04.1926�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	1 Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums Nr. 147.�ȃ华啌帖䨕橑䔚蝫ᄭ漄壈楘ﭩϲ੎⭌ᴭ䨉幟
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�㌀�䘜Ѐఀﬁഇ健阀Ȁ�Ȁ���ㄹSN吀
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�ᄑ
	Iekšzeme
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Tirdzniecība un rūpniecība KURSI.�kojums Nr. 147
	Article
	fTiesu sludinājumi.�ꀤ吜�䐜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Latgales cngabalt. I hrlmlnalnod.
	Daugavpils apr. 5. Iec miertiesa.»
	Daugavpils apr. 5. Iec. miertiesa.,
	Daugavpils apr. 5. Iec. miertiesa.,!
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Liepājas apgabaltiesa�怍娜䠪갛
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Daugavpils apr. 5. Iec miertiesn-
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu un ministra kabineta noteikums Mm.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Izlabojums.
	IZSOLE.
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 5
	Adv. 6 Page 5
	Adv. 7 Page 5
	Adv. 8 Page 5
	Adv. 9 Page 5
	Adv. 10 Page 5
	Adv. 11 Page 5
	Adv. 12 Page 5
	Adv. 13 Page 5
	Adv. 14 Page 5
	Adv. 15 Page 5
	Adv. 16 Page 5
	Adv. 17 Page 6
	Adv. 18 Page 6
	Adv. 19 Page 6
	Adv. 20 Page 6
	Adv. 21 Page 6
	Adv. 22 Page 6
	Adv. 23 Page 6


